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
cozinha conjugada, bwc, jardim de inverno, quintal, 1 vaga de garagem.
R$ 145.000,00 Ed. Res. Paschoal, Centro, R. Presidente 
Kennedy, 03 qtos, bwc social, sala em 02 amb. c/ sacada, 
cozinha, lavanderia e 01 garagem. A duas quadras do JL Shoping.
R$ 158.000,00 Ed. Hannover,  Centro R Manaus, c/ 2Qtos, 
Bwc,  sala c/2amb. coz. área de serv e 2 Garagens, 2 salão festa.
R $  1 6 0 . 0 0 0 , 0 0   A l t o  A l e g re   R .  U r u g u a i ,   0 2 
qtos,  bwc ,sala c/ sacada, cozinha, área de serv. e garagem
R$ 170.000,00  Ed. Torre Do Sol I, Centro R Jose Bonifacio,  
R$ 170.000,00  Ed Torre Do Sol I, R Jose Bonifacio 87,73m2 3 qtos, 
bwc, sala 2 amb, cozinha, lavand. 1 gar., região tranquila, bem localizado.
R$  220.000,00 Ed. G7. Centro R. Osvaldo Cruz, 2Qtos, Bwc, 
sala 2amb. c/ sacada e churrasq. coz. área de serv e 2 Garagens.
R$ 280.000,00 – Vila Tolentino, R. Hyeda Baggio Mayer, 
c/138,20m², 01 suíte, 02 qtos, bwc, sala de jantar, sala c/ sacada 
e churrasq., cozinha, área de serv., 1 garagem e espaço gourmet.
R$ 300.000,00 – ED ITALIA Centro R. Castro Alves, sacada,  01 suíte, 
02 qtos,  bwc , sala, cozinha, área de serv. e garagem, Salao de festa
R$320.000,00 Ed.Terra Nova Centro R Paraná, c/ 1suíte máster closet 
hidro, 2qtos, sala, coz,, sacada, área serv. e garagem, piscina,porteiro 24hr.
R$ 420.000,00 Ed. Avenida Centro R Mar. Deodoro esq. Av Brasil 
,  c/ 143 M2, 01 suite, 02 Qts, Coz. Mob., 2 Salas,  1 vgs garagem, 
bwc, área de serviço, Apto finamente decorado c/ papel de parede, 
lustres cristal, espelhos bisotê, acab. em gesso, iluminação, armários 
c/ espelhos nos bwc, painéis na suíte... Estrutura do edifício com 
04 salões de festas, Play Ground. Cozinha mobiliada com bancada.
R$ 425.451,00 Cond. Res. Mirante do Lago Região do Lago R Pedro 
Carlos Neppel, c/218,18 m2 2 suite máster 1 demi-suite área de serv. 
Bwc coz. Sacada c/chur. Sala estar sala TV 2 vagas gar. Entrega-08/2015.
R$ 455.000,00 Ed Azzurro Centro, R Rio Gde do Sul,  c/ 262 M2, 01 suite 
c/ sac., 02 Qts c/ sac., Coz. c/ churrasq., 2 Salas, dep. Empregada c/ bwc  2 
vgs garagem laterais, bwc social, área de serviço,lavabo, 2 aptos por andar, 
piscina, salão de festas, fino acabamento, excelente localização. Ref.Iº andar. 
R$ 549.000,00 Ed.  Jul ia  Centro,  R.  Souza  Naves , 
01 suíte,02 qtos, bwc, sala 02 amb. c/ sacada  c/ churras. 
Cozinha, área de serv. 02 garagens Apto Lindo – Novo.                            
R$ 607.000,00 Ed. Geraldo Marques Saraiva Centro, R. Mato 
Grosso Lindo Apto. C/ 01 suíte,02 qtos, bwc, sala 02 amb. c/ 
sacada  c/ churras. Cozinha, área de serv. 02 garagens e Box.
R$ 650.000,00 - Regiao do Lago R.Voluntarios Da Patria, c/ 1 
suite, 3 qtos, 2 sala, 2 bwc,cozinha,churrasq,área de serv, 2 garagem.
3 qtos, bwc, sala 2 amb, cozinha, lavand. E  garagem.
R$ 790.000,00 Ed. Res. De Bona  Centro 1 suíte c/ closet e sacada, 
1 suíte c/ sacada, 2 suítes,  sala c/ sacada e sala de jantar c/ cozinha, 
área de serviço + sacada c/ churrasq. lavabo, 2 vagas de garagem. 
R$ 1.086.000,00 Ed. Alamedas Jardins - Balneário Camboriu 
SC  Av. Brasil  c/ 202,98m2 01 suíte máster, 02 suítes, sala 02 amb, 
sacadas, cozinha, área de serv, 02 garagens Empreendimento com SPA, 
Piscinas, salas de jogos, Baby-Room, Academia. Entrada + parcelas.
R$ 1.466.500,00 Ed. Aroira - Balneário Camboriu SC  Praia Brava  c/ 
437,27m2 03 suíte máster, Salas,lavabo, sacadas, espaço gourmet, cozinha, 
área de serv, 04 garagens Empreendimento com Heliporto, quadra de tênis, 
Open Shopping, Campo de Futebol society, cinema, Ofurô, SPA, Piscinas, 
salas de jogos, Baby-Room, Academia, e outros  Entrada + parcelas.
R$ 1.716.000,00 Ed. Le Majestic - Balneário Camboriu SC  
Av. Brasil  c/ 250,49m2 03 suíte máster, Salas, lavabo, sacadas, 
espaço gourmet, cozinha, área de serv, 03 garagens  3mil m2  
de área de Lazer A maior área  Av Brasil. Entrada + parcelas.
R$ 2.252.000,00  Vila Serena Home Club - Balneário Camboriu SC  
R. 3706 c/ 325,72 m2 02 suíte máster, 02 Demi-Suíte Salas, lavabo, 
sacadas, espaço gourmet, cozinha, área de serv, 03 garagens. E  10.000mil 
m2  de área de  área  Lazer. É O mais alto residencial da America 
Latina, Edificio com Acesso privativo para a Praia.  Entrada + parcelas.
R$ 4.972.000,00 Ed. Epic Tower - Balneário Camboriu SC  Av. 
Atlântica c/ 574,72m2 05 suíte máster,  Salas, lavabo, sacadas, 
espaço gourmet, cozinha, área de serv, 05 garagens. . Um Apto por 
andar- Frente para o Mar, excelente área de lazer. Entrada + parcelas.
R$ 13.490.000,00 Ed. Millennium - Balneário Camboriu SC  
Av. Atlântica c/ 04 suítes máster, Salas, lavabo, sacadas, espaço 
gourmet, c/ churrasq.  cozinha, área de serv, 04 garagens. 01 
apto por andar. Sistema de biometria, excelente área de lazer.

 

R$ 115.000,00  Res. Sakura -  Novo Milênio, R. Epiphânio 
A. Figueiredo c/55 m2 2 qtos sala coz area de serv. Bwc 
garagem individual bem localizado e região tranquila.                                  
R$ 155.000,00 – Neva,  Rua Aldemar Angelo Beux , 
02 qtos, bwc, sala,  cozinha, área de serv.,   garagem.
R$ 165.000,00 Jd Guarujá,  c/3 qtos, sala em 02 amb., bwc, 
cozinha, lavanderia, despensa, 04 vagas de garagem, quintal grande.
R$ 165.000,00 Jd. Guarujá R. das Açucenas, 110m²  03 
qtos, bwc, sala em 02 amb.,  cozinha, área de serv, despensa, 
04 garagens, boa sobra de terreno na frente nos fundos                              

R$ 185.000,00 Esmeralda R. Esmeralda 96 m2 3 qtos, bwc, lavabo, sala 02 
amb. cozinha, área de serv. garagem, condomínio fechado em região tranquila.
R$ 215.000,00 Cidade Verde, R. Jatoba, casa c/ 125 m2 terreno 
c/ 180 M2, , c/ quintal grande  e jardim, 01 suíte, 02 Qts 
grandes, Coz, Sala,  garagem, bwc, área de serviço, ótimo bairro. 
R$ 250.000,00 Jd. Novo Milênio, R. Exp. Ervino Alves Palhano, 03 
qtos mob., bwc, sala mob., cozinha mob., jardim de inverno, 02 garagens
R$ 280.000,00 Neva R Mar. Floriano, casa com 110m2 01 suíte, 02 Qts, 
Cozinha planejada, 02 Salas, 02 vagas de garagem, jardim de inverno, bwc, 
área de serviço, quintal excelente c/ jardim  c/ grades. Casa toda averbada.
R$ 285.000,00 Centro, R Nereu Ramos, esq. Recife. Sobrado 
c/ 01 suíte, 02 qtos, bwc, sala 02 amb. cozinha, área de serv. 
e garagem. Excelente localização, próx. ao Shopping JL.
R$ 315.000,00 Santa Cruz, R. Tupiniquins, casa c/ 162 m2 terreno 
c/ 225 M2, 01 suite c/ closet, 02 Qts grandes, Coz, 2 Salas,  garagem 
3 carros, bwc, área de serviço, arquitetuta moderna e bem segura. 
R$ 350.000,00 –  Alto Alegre,  R. Glaci l iano Ramos 
280m2, c/ 03 casas construídas sob o terreno de  546m2.
R$ 399.000,00 São Cristovão, R. Paranaguá,,1 suite máster, 2qtos, Bwc,2 
salas, coz,área de serv.,2garagem cobertas, edícula c/churras, qto, Bwc.
R$ 410.000,00  Country, R. Vic. Machado, casa c/ 177 m2 
terreno c/ 277 M2, c/ edícula /bwc, piscina, área de festas c/ 
churrasq. 01 suite, 02 Qts grandes, Coz,  Sala,  garagem, bwc, 
área de serviço, muito bem localizada, bairro nobre, esquina.
R$ 440.000,00 –  Pedro Ivo,  Country, 01 suíte c/ closet. Mob. e 
sacada, 02 qtos amplos, bwc, sala, lavabo,copa, coz. mob. área de serv 
mob, Ed. c/ churrasq. e garagem, lindo sobrado, Excel. Acabamento 
R$ 460,000.00 Região do Lago, R. Matelândia, 01 suíte, 03 qtos, 
bwc, sala em 02 amb., cozinha, área de serv.,  2 garagens,  Edicula.
R$ 570.000,00 Pque Verde, R. Fortaleza c/ 250 m2 terreno c/ 277 M2, 
Excelente sobrado c/ finíssimo acabamento, 03 suítes c/ sacada,  sendo a 
da frente máster as demais c/ closet, jardim de inverno, 02 vgs garagem 
laterais, 02 salas,  lavabo, cozinha, lav., anexo área de lazer, aquec. a gás, 
área téc. p/ ar cond., hall de entrada... todo o sobrado 100% acabado. 
R$ 580.000,00 Tropical, R. Guaira  289m2 c/01 suíte, 2 
Quarto, BWC Social, Sala com Sacada, Cozinha Mobiliada, 
Área de Serviço, 3 Garagem Coberta, Espaço Gourmet com 
Churrasqueira, Piscina, Aquecimento a Gás -  Aceita financiamento
R$ 580.000,00 Maria Luiza, R. dos Pracinhas c/ 260 m2 terreno c/ 
360 M2, Sobrado de esq. c/ dois acessos de garagens. Peças grandes.
 Piso Superior:01 Suite com sacada e preparada p/ hidro, 02 quartos, 
01 bwc social e sala de acesso. Piso Inferior:cozinha, sala de jantar, 
sala de estar/tv bem grande, lavabo, garagem 02 carros, churrasqueira, 
e uma área de 12x4,5 m2 onde funciona uma pequena fabrica
R$ 590.000,00 Centro, R. Voluntários da pátria  400m2 de 
terreno c/ 350 m2 construído 1 suite 3 qtos 2 bwc 2 salas 
coz área de serv 2 vagas de garagem pisc esp gourmet.
R$ 600.000,00 Região do Lago R. Voluntários da pátria 840,centro 
400m2 de terreno c/ 350 m2 construído 1 suíte 3 qtos 2 bwc 2 salas 
coz área de serv. 2 vagas de garagem pisc. E  espaço  gourmet.
R$ 680.000,00 -  R. Jequitibá, Tropical, 01 suíte, 03 qtos, bwc, sala, copa, coz, 
mob. despensa, área de serv, amplo c/ churrasq. bwc e qto , casa com sótão, 
quintal edícula c/ qto, bwc, churrasq. c/ fogão caipira. Excelente localização.
R$ 680.000,00 – Vila Tolentino, R.Marechal Floriano, 
01 suíte, 02 qtos, bwc, sala em 02 amb., cozinha, área de 
serv.,   2 garagens, quinta, Edicula com churrasqueira.
R$ 685.000,00 Centro, R. Marechal Deodoro c/ 244m2 Suíte 
Master, Suíte, Quarto, BWC Social, Sala Social, Sala de Jantar, 
Sala de TV, Cozinha Mobiliada, Área de Serviço com Armários, 
Edícula com Churrasqueira, Quarto e BWC –Linda Casa com 
jardim, aquecimento, cerca elétrica. Excelente acabamento.
R$ 700.000,00 Tropical, R. Erva Mate c/ 1 suíte, 3 qtos, 3 salas, 
1 sala com sacada, 3 bwc, 1 cozinha mob., edícula c/ churrasq. 
bwc e lavanderia, 02 vagas cobertas, 03 vagas descobertas.              
R$ 730.000,00  Neva R Osvaldo Cruz, terreno com 462 m2  
excelente propriedade de 239 m2, bairro nobre, 01 suíte máster, 
03 Qts, 03 Salas, 02 Bwc, Espaço Gourmet c/ Piscina e Chur. 
Garagem coberta p/ 03 Carros – Segura e Planta bem distribuída.

 
R $  6 5 . 0 0 0 , 0 0  F l o r a i s  D o  P a r a n á  R  F r a n c i s c o 
Maculan,10x25 (250)m2 bairro novo ótimo para residência.
R $  1 2 0 . 0 0 0 , 0 0  –  U n i v e r s i t á r i o ,  R .  A g r o n o m i a , 
c /  4 4 8 , 5 0  m ² ,  1 3 , 8 0  x  3 2 , 5 0  c o m  0 1  c a s a .
R$ 170.000,00 Novo Milenio, R. Luiza Vilakca 15.46x3 c/ 
464,27m2  todo plano e com linda vista pra cidade.
R$ 260.000,00 – Canadá, R. São Borja, c/ 490,00 m², 14x35. e 
serviço, 3 garagens e 3 vagas estacionamentos, amplo quintal.  
R$ 390.000,00 FAG, R. Joao Maria Correia, área de 980 M2 sendo 02 
terrenos juntos...Terreno de esquina, Preço Excelente de Oportunidade
R$ 600.000,00 Centro, R Marechal Deodoro esquina R. Natal 20x40  c/ 800m2
R$ 1.100.000,00 FAG, R. Anibal Curi, área de 2.160 M2 
sendo 03  te r renos  jun tos . . . loca l izado  px   Cent ro  8 
minutos  Supermercado 5  minutos  Escola  3  minutos

R$ 5.600.000,00 -  105,3  alqueires - 66km de Cascavel.  e  6km  
do asfalto.  Mecanizados 41 alq. Podendo mecanizar mais 06 alq. 
29 alq. de pasto e 35,3 alq. de reserva, sendo que 14,3 alq. destes 
podem ser mecanizados. Pagamento 1+2 ou estuda propostas.

R$ 1.600.000,00 – Centro  R Paraguay, 805 m2, distribuídos em 
salas, auditório, escritório, área de festas, apartamento, etc. com uma 
relação de mobiliário que compõe os referidos ambientes a cima, 
ótima fonte de renda sob locação total ou individuais a eventos.

R$ 550,00 Ed. Res.  Paschoal Centro,  R.  Presidente 
Kennedy, 03 qtos, bwc social, sala em 02 amb. c/ sacada, 
cozinha, lavanderia e 01 garagem. A duas quadras do JL Shoping. 
R$ 650,00  Ed. Flores de Ipê Roxo Centro R. Nereu Ramos, 
02 qtos, bwc sala c/ saca e churrasq. cozinha, área de serv. e 
garagem. Prédio Novo, cond. Baixo. Prox. ao Shopping JL e Unipar
R$ 650,00 Resd. Flores de Ipê Roxo R. Nereu Ramos, Centro, 02 
qtos, bwc, sala 02 amb c/ sacada, cozinha, área de ser. e garagem
R$ 700,00 Resd. Palmares Jd Cristal/Tropical R. Humberto 
Campos, 02 qtos, bwc c/ Box, sala 02 amb. sacada, cozinha, área 
de ser. e garagem ( apto Novo c/ aquecimento a gás e cond,. Baixo.
R$ 700,00  Ed. Colina Verde  R. Rafael Picolli, 01suite,  02 qtos , 
bwc, sala 2 ambientes,  cozinha, área de serviço, sacada, 2 garagem.
R$ 800,00  Res. Caravelli, Nova York, R. Santos Dumont, 02 
qtos, bwc social, sala em 02 amb., cozinha, lavanderia e 01 vaga 
de garagem. Bwc c/ armários. Excelente localidade, cond. baixo.
R$ 800,00 Resd. Leticia Centro Rua Nereu Ramos c/ 03 qtos, 
sala c/ sacada e churrasq. cozinha área de serv e garagem ( Cond.
R$ 850,00 Res. Caravelli, Nova York, R. Santos Dumont, 02 qtos, 
bwc social, sala em 02 amb. c/ sacada., cozinha, lavanderia e 02 vagas 
de garagem. Bwc c/ armários. Excelente localidade, cond. baixo. 
R$ 850,00 Ed. Res. Paradise, Centro, R. Manoel Ribas, 03 qtos, 
bwc social, sala em 02 amb. c/ sacada, cozinha, ampla área de serviço 
com churrasqueira e vagas de garagem. Cozinha com armário.
R$ 850,00 Ed. Vila Nova R. Vicente Machado, Centro, Apto todo mobiliado, 
com 02 qtos, bwc, sala 02 amb, cozinha, área de serv e  vaga de estacionamento.
R$ 900,00 Res. Caravelli, Nova York, R. Santos Dumont, 02 qtos, bwc 
social, sala em 02 amb. 02 c/ sacadas e churrasq., cozinha, lavanderia e 02 
vagas de garagem. Bwc  c/ armários. Excelente localidade, cond. baixo.
R$ 1.200,00  Ed. Orion  R. Marechal C. Rondon -  Cancelli, 01suite,  02 qtos , 
bwc, sala 2 ambientes,  cozinha, área de serviço, sacada, 2 garagem e deposito.
R$ 1.200,00  Ed. Da Cohamic , Centro  R. Recife, 01suite,  02 qtos 
, bwc, sala 2 ambientes,  cozinha, área de serviço, sacada, 2 garagem.
R$ 1.350,00   Ed.  Libero  R  Rio  de  Janei ro   Al to 
Alegre, 01 suíte closet e hidro, 02 qtos, bwc, sala 02 amb c/ 
sacada,cozinha, área de serv e garagem. Próx. a Rodoviária
R$ 1400,00 Ed. Guiomar Rezende, Centro, R. Barão do Cerro 
Azul, 01 suíte, 02 qtos, bwc social, sala em 02 amb. c/ sacada e 
churrasq., cozinha, lavanderia e 01 garagem. Cozinha e Bwc c/ 
armários. Apartamento Novo pronto p/ morar, ótima localização, à 
uma quadra da Av. Brasil. Excelente custo benefício, cond. baixo. 
R$ 1.600,00 Ed. Julia R. Souza Naves, Centro,  01 suíte, 02 qtos, sala 02 
amb.c/ sacada e churrasq. cozinha,área de serv. e garagem. Prédio Novo, duas 
quadras da Brasil, excelente localização, excelente área de lazer e cond. Baixo.
social, sala em 02 amb., cozinha, lavanderia e 01 garagem. Apartamento 
Novo pronto p/ morar, ótima localização, próximo ao Pq Vitória.
R$ 1.650,00  Ed. Atlanta , Centro R. Pernambuco c/ 01 suíte 
mob. c/ armários  painel e cama,  02 qtos, bwc, sala em 02 
amb.  sacada, cozinha mobiliada com fogão e geladeira, área 
de serv. mobiliada e 02 vagas de garagem ( Imóvel novo).
R$ 1800,00  Ed. Geraldo Marques Saraiva, Centro, R. Mato 
Grosso, 01 suíte, 02 qtos, bwc social, sala em 02 amb. c/ sacada 
e churrasq., lavabo, cozinha, lavanderia e 02 vagas de garagem. 
Cozinha e bwc c/ armários. Excelente custo benefício, cond
R$ 2.100,00 – Ed. Azzurro, Centro, R Rio Gde do Sul, 
Mobiliado c/ 03 suítes c/ sacada c/ ar spleet, c/ bwc/Box/
armários, 02 salas, 01 cozinha, churrasqueira, lavanderia, 02 
vagas garagem lateral, piscina aquec. 02 elevadores, excelente.  

R$  480 ,00  Centro  R .  Cuiabá ,  02  q tos ,  bwc,  sa la , 
cozinha,  área de serv e garagem (Casa  de Fundos)
R$ 550,00 Floresta R. Pombo Correio  c/ 03 qtos, bwc. 
sala. Cozinha, área de serv. garagem churrasq. e quintal
R$ 1.100,00 Centro  R. Natal c/  1 Suíte, 2 Quarto, BWC 
Social ,  Sala 2 Ambientes,  Cozinha,  Área de Serviço, 
Garagem Coberta, 2 Garagem Coberta ( linda casa em Cond.)

R$ 700,00 Sala Comercial, Nova York, R. Laranjeiras do Sul, 
01 sala c/porta de vidro, 01 sala menor 01 bwc. Próximo ao Lago
R $  8 0 0 , 0 0  N e v a  R .  M a r e c h a l  F l o r i a n o ,  s a l a 
nova com pé direito alto de 4.30m, com 02 portas e bwc.    
R$ 1.500,00 Neva. R Vitória, Próx a Tancredo Neves com 
1 5 4 m 2 ,  c o m  b w c  e  s a l ã o .  E x c e l e n t e  l o c a l i z a ç ã o .
R$ 2.200,00  Centro R. Presd. Kenedy  esq. Fortaleza, em Frente 
ao Shopping JL,  sala térrea de  120m2 c/ 02 bwc e estacionamento
R$ 2.500,00 Sala Comercial ,  Centro  R.  Paraná (Ed. 
C i m a )  1 5 2 m 2  d u a s  s a l a s  c o n j u g a d a s  c /  m e z a n i n o
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
– 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ chur-
rasqueira, cozinha, lavanderia. Área comum Hall decorado, salão 
de festa c/ cozinha, sala de jogos, piscina c/ deck, churrasqueira, 
poço artesiano.c/ deck, churrasqueira, poço artesiano.

= ED. ELEGANCE. APTOS - Rua Dom Pedro II esq.  Mato 
Grosso - CENTRO. – R1 - - 2013
(02 APTº POR ANDAR), Com (240,m² 02 vagas de garagem) 
– 01 suíte, 02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes c/, chur-
rasqueira,  lavabo,cozinha, área de serviço, bwc, área comum 
com piscina, salão de festa com espaço gourmet, Hall decorado,  
cãmaras segurança, medidor água individual poço artesiano.
(LANÇAMENTO).
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RESIDENCIAL GREEN TOWN
= CONDOMINIO COM 14 SOBRADOS – Rua Erva Mate, 318.  
RECANTO TROPICAL  - R1    51.737-1 2013.
Com 128,23m²,  01 suíte,  02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes, 
lavabo, sala jantar /cozinha- área de serviço – ( churrasqueria opcional ). 

= TERRENO  - PALOTINA – PR 
Nº 17 quadra 735. Com 300,m².   

= TERRENO – COND. GOLDEN GARDEN.
Lote nº 02, Quadra nº 02. Com 610,64m². R$500.000,00.  

= TERRENO – BR 277 Km 584, (1 Km da Rodovia- Cond. Residencial)  
- SAIDA P/ CURITIBA.
    Lotes nº(s), Quadra nº 5-A1 Com 3.000,m². R$185.000,00.  

= TERRENO – R. Eça de Queiros - COND. JARDIM DE MONET – ALTO 
ALEGRE.
Lote nº 14, Quadra nº 01. Com 300,m². R$250.000,00.  

= Rua Luiza Villaca – JD. NOVO MILÊNIO
Lotes nº 08,  Quadra nº 14. Com 464,27m². R$ 180.000,00.

= COND. RESID. MARINA DOCE VIDA:
TERRENOS individuais na beira do  lago de Salto Caxias; perfeito p/ pratica 
de  esportes náutico; com infra-estrutura completa. Rua pavimentada, esgoto, 
iluminação, telefone, sauna, quadra de esporte, garagem para barcos, água natural 
e bomba de gasolina.

= FAZENDA TARUMÃ – (25 Km de Guaraniaçu, 23 Km de Quedas e 19 Km de 
Catanduvas)
Com 160 alqueires ( 03 casa em alvenaria, Brete e mangueiras, varias divisorias c/ 
cercas, rica em água, riacho, varias fontes naturais, bebedouros, banhada pelo Rio 
Isolina, Reserva Naturais cercada c/ normas do IAP. R$4.000.000,00.

= NATIVIDADE FAZENDA – TOCANTINS  (25 A 30  Km da cidade, 10 Km asfalto)
Com 1.007.hectares ( 80% mecanizados, 20% aagropecuaria e Silvicultura – casa 
c/ 4 quartos, cozinha, galpão, curral 3 pastos cercados, posto formado 15 ha., Já 
possui autorização p/ desmatamento. Aceita 50% em imóveis –terreno ou aptos.- 
R$2.000.000,00.

APARTAMENTOS
= ED. COUNTRY VILLE RESIDENCE. APTOS – R. Jorge Samways. – 
FOZ DO IGUAÇU 
Com 425,3120m², c/ 03 vagas de garagem – 256,4411m² c/ 03 vagas 
de garagem – R2 -6012 -1998 240,0748m² c/ 2 vagas de garagem – 
227,336m² c/ 02 vagas de garagem. 

= ED. AGUAS CLARAS. APTO 45 BL 04 - Rua Marechal Deodoro, 
1563 - NEVA.
Com 61,94m². 03quartoS, Bwc social c box e armário, sala p/ 2 ambientes 
c/ sacada, cozinha e lavanderia c/ armários, 01 vaga de garagem. 

= ED. EXCELLENCE.  APTOS - Rua Mina Gerais - CENTRO. - R1 - 
61.256 -2009
(02 APTº POR ANDAR), Com (445,48m² 04 vagas de garagem), (444,21m²  
04 vagas de garagem) - 04 suítes, uma suíte  máster , closet, sala estar / 
jantar, lavabo, sala refeições c/ churrasqueira, cozinha, lavanderia, dep. de 
empregada, garagem – Área comum com solário, piscina adulto, piscina 
infantil, sauna, salão de festas, copa, cozinha gourmet, churrasqueira,     
sala de jogos, fitness, quadra de tênis e polivalente.

= ED. LAURY SONDA. APTO 6º ANDAR - Rua General Osório, 3537  
- CENTRO.
Com 133,77,m². 01 suíte, 02quarto, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ 
sacada, lavabo, cozinha, lavanderia, dep. de empregada, 01 vaga de 
garagem.

= ED. ALTO LEBLON. APTO 101 - 103 – 104  - Rua Rio de Janeiro - 
CENTRO.
Com 149,m². 01 suíte, 01quarto, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ sacada 
e churrasqueira, cozinha, lavanderia, 02 vagas de garagem.

= ED. BATEL RESIDENCE. APTO 602 - Rua Carneiro Lobo, 536 – AGUA 
VERDE – 
CURITIBA - PR.
Com 137,04m². 01 suíte, 02quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ 
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
Com 100,m², Lote c/420,m², 03 quartos, bwc social, sala estar, 
cozinha, garagem,R$270.000,00. 

= RESID. ALVENARIA – Rua Otélo Celestino de Castilho, 844.  JD. 
VALE DO SOL .
Com 42,m², Lote c/390,m², (EDICULA ,02 quartos, bwc social, sala , 
cozinha e lavanderia, churrasqueria , garagem,R$230.000,00. 

CONDOMÍNIO HORIZONTAL

TERRENOS

ÁREA RURAL

Jornal O Paraná
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LANÇAMENTO - Condominio Zara - Rua Natal - Centro - a partir de 85m² 
Total - 02 quartos, sacada com churraqueira, sala estar e jantar, bwc, 
área de serviço - ENTREGA MARÇO 2014...................... R$ Consulte-nos
* Ed Filadelfia COBERTURA - Rua Rio de Janeiro - Centro - Suíte Master 
com Hidro e Closet, Suíte com closet e Uma Demi Suíte, 04 sacadas, sala 
estar , sala jantar, coz., área de serviço, dep. empregada, lavabo, 02 bwc, 
piscina, 05 vagas de garagem, salão de festas.................R$ 1.200.000,00
* Cobertura Ed Smarczewiski - Rua Pernambuco - Centro -02 suites 
sendo 01 master, 02 quartos, sala estar , sala jantar, coz., área de 
serviço, lavabo, 04 vagas de garagem, salão de festas particular, piscina 
particular com deck, churrassqueira, playground. Ap MOBILIADO ...........
...............................................................................................R$ 1.050.000,00
* Ed. Villa Medine - Rua Minas Gerais - Centro -  287m² - AP 301 - 3 
suítes, bwc, lavabo, sala estar, jantar e sal TV, coz., área serviço, dep. 
empregada c/ bwc, 2 vagas gar, churr., pisc, salão festas, 2 elevadores, 
portão eletrônico, aquecimento a gás................ a partir de R$ 750.000,00
* Cobertura Ed Smarczewiski - Rua Pernambuco - Centro - 340m² - 02 
suites sendo 01 master e 01 simples, 01 quarto, sala estar, sala jantar, 
sala tv, cozinha, lavanderia, sacada, 03 vagas de garagem.R$ 750.000,00
* Ed Don Romam  - Rua Salgado Filho – Centro – 348 m² Total – 03 suites, 
sala estar, sala jantar ,  cozinha, área de serviço,  lavabo, bwc, 03 vagas 
de garagem, sauna, churrasqueira, piscina, portão eletrônico...................
..................................................................................................R$ 740.000,00
* Apartamentos ED ARMANDO REZENDE - Rua Olavo Bilac - 203m² 
Total - suitte, 02 quartos, sacada, sala estar, sala jantar, cozinha, 
área de serviço,lavabo, bwc, 02 vagas de garagens laterais no térreo, 
aquecimento a gás, piscina e depósito ............. a partir de R$ 621.000,00
* Ed. Villa Fellitche - Rua Pedro Ivo, Centro, 227,47m² total - suíte, 2 qtos, 
sacada, sala estar, jantar, coz., área serv., lavabo, bwc, gar p/ 2 carros, 
churr., pisc ...........................................................A partir de R$ 600.000,00
* Ed. Geraldo Saraiva - Rua Mato Grosso - Centro - 217,50m² Total - suíte, 
02 quartos, sacada, sala estar, sala jantar, coz., área de serv., lavabo, 
bwc, 02 vagas de garagem, condomínio possue piscina, salão de festas, 
02 elevadores ( Prédio Novo)...................................... R$ CONSULTE-NOS
* Ed Belle Maison - Rua Mato Grosso - Centro - 270m² Total- suite, 03 
quartos, sacada, sala estar, sala jantar, sala tv, copa, cozinha, dep. 
empregada, lavabo, 02 vagas de garagem separadas .................................
......................................................................................R$ CONSULTE-NOS* 
Ed. Vila Piazza - 250m² total - suíte, 2 qtos, sala estar / jantar / TV, lavabo, 
sacada com churrasq., coz, dep. empreg e 2 vagas de gar e demais 
dependências......................................................................CONSULTE-NOS
* Ed. Osvaldo Cruz - Rua Osvaldo Cruz - 190m² total - Centro - suíte, 2 
qtos, bwc, sala estar, jantar c/ sacada, coz., lavand., churrasq., 2 vagas 
garagem....................................................................................R$ 550.000,00
* Ed. Chamonix - Rua Minas Gerais - 270m² - suíte máster, 2 qtos, sacada, 
sala estar / jantar / Tv, coz., despensa, área serv, dep. empreg c/ bwc, 
lavabo, bwc, gar. p/ 2 carros, sauna, churrasq., piscina, salão festas, 
aquecimento a gás, depósito, quadra de squash. TOTALMENTE MOB, 
(Somente mobilia)...................................................................R$ 580.000,00
* Ed Torre Nova - 197m² Total - Rua Paraná - Centro - Suite com hidro 
e closet, 02 quartos, sacada, sala estar, sala jantar, copa, coz., área de 
serviço, lavabo, bwc, piscina, garagem, 02 elevadores, salão festas.........
..................................................................................................R$ 390.000,00
* Ed Vermont - Rua Dom PEdro II - Centro - 201m² Total - Suite com hidro 
e closet, 02 quartos, sacada, sala estar, sala jantar, coz., área de serviço, 
dep. empregada, lavabo, bwc, 02 vagas de garagem, depósito..................
..................................................................................................R$ 350.000,00
* Ed Pathernon - Rua Marechal Rondon - Centro - 136,74m² Total - Suite 
com closet e hidro, 01 quarto, sacada, sala estar, sala jantar, coz., 
área de serviço, bwc, 02 vagas de garagem, elevador, salão de festas . 
APARTAMENTO TD REFORMADO ........................................R$ 325.000,00
* Ed Champs Elisee - Rua Castro ALves - 128m² Total - suite, 02 quartos, 
sacada, sala estar, sala jantar, coz., área de servi~ço, bwc, garagem, 
elevador ...................................................................................R$ 280.000,00
* Ed. Dom Sgarione - Rua Voluntários da Pátria - Centro - 178,97m² total 
-  2 suítes, 1 qto, sacada, sala estar, jantar, coz., despensa, área serv., 
lavabo, bwc, escritório, 2 vagas gar (individuais), churr., playground. 
Fica coz planejada + móvel do escrit....................................R$ 280.000,00
* Ed Maria Eduarda - Rua Sete de Setembro - Centro - 126m² - Suite, 02 
quartos, sacada com churrasqueira, sala estar, sala jantar, coz., área de 
serviço, bwc, 02 vagas de garagem, piscina, salão de festas ....................
..................................................................................................R$ 235.000,00
* Ed. Comoditá - R. Marechal Deodoro - Centro - a partir de 94m² Total 
- suite e 02 qtos, ou 2 qtos, sala, coz, bwc, coz., lav., 2 sacadas, 1 ou 2 
vagas gar...........................................................................................................
............... A partir de R$ 180.000,00 ( temos ap. cobertura R$ 390.000,00)
* Ed Halley - Rua Mobral - Jd Maria Luiza - Apartamento - 86m² - 02 
quartos, coz., bwc, churrasqueira,02 vagas de garagem ...R$ 160.000,00
* Residencial Azzuro - Rua Rio Grande do Sul - Centro - 232m² Total - 
suite, 02 quartos, sacada, sala estar, sala jantar, coz., área de serviço, 
lavabo, bwc, 02 vagas de gargaem laterais, salão de festas, 02 elevadores 
e piscina no condominio ..................................................R$ Consulte-nos  
Edificio Águia- Rua Ponta Grossa - 64m² Total - São Cristovão - 02 
quartos, sala estar, cozinha, área de serviço, bwc (imóvel com cozinha 
planejada em granito e fogão cooktop)................................ R$ 128.000,00
* Residencial Pinheiros - Rua Tiradentes - Country - 93m² Total - 02 
quartos, sala estar, sala jantar, cozinha, bwc, garagem, salão de festas - .

..................................................................................................R$ 150.000,00
* Ed Vila Porto Fino - Rua MInas Gerais - Centro - 444m² TotaL - 
TOTALMENTE MOBILIADO - 04 vagas de garagens laterais .......................
R$ Consultem-nos

* RESIDENCIAL COUNTRY WAY - Rua Vicente Machado - 
Country - EM FRENTE AO CLUB COUNTRY - Apartamentos  
com aproximadamente 152 m2 Total - Suite, 02 quartos, 
sacada com churrasqueira, sala 02 ambientes, cozinha, 
área de serviço, bwc, 02 vagas de garagens paralelas - 

PRÉDIO POSSUI: Portaria, salão de festas, praça com 
playground, garagens cobertas, depósito com 3m²     

Valor do Condominio bem reduzido.
ENTREGA PARA JULHO de 2014

* Rua Manaus - Centro - 420m² terreno - 15x28m - suíte, 2 qtos, sala estar, 
jantar, copa, coz., despensa, área serviço, lavabo, bwc, gar. 2 carros, 
churrasq., piscina, toda murada c/ cerca elétrica, portão eletrônico. 
Edícula......................................................................................R$ 700.000,00
* Rua Sergio Djalma de Holanda - Neva - 196m² Total - Suíte, 03 quartos, 02 
bwc, sala estar, sala jantar, escritório, coz., lavanderia, portão eletrônico 
e vaga para 04 carros - sobra de terreno..............................R$ 530.000,00
* Rua Afonso Pena - Jd Vitória - 511,62 m² Terreno - 200,34m² Casa - 02 
suites, sendo 01 com hidro, 01 quarto, sala estar, sala jantar, cozinha, 
área de serviço, bwc, garagem para 02 carros, churrasqueira , salão de 
festas e portão eletrônico.......................................................R$ 450.000,00
* Rua Marechal Rondon - Centro - 507m² Terreno - 150m² Casa - 03 
quartos, sala estar, sala jantar, copa, coz., área de serviço, 02 bwc, 02 
vagas de garagem, portão eletrônico, edícula ....................R$ 450.000,00
* Rua Seringueira - Tropical - 404m² Total - 196,28m² Casa - suite, 02 
quartos, sala estar, sala jantar, sala tv, cozinha, área de serviço, bwc, 
02 vagas de garagem, churrasqueira, cerca elétrica , portão eletrônico e 
edicula .....................................................................................R$ 450.000.00
* Rua Fernando Costa - Parque São Paulo - 504m² terreno - 202m² casa 
- suíte, 2 qtos, sala estar, coz, despensa, área de serviço, lavabo, bwc, 
churrasq., garagem p/ 3 carros, salão festas toda murada c/ portão eletr, 
alarme, cerca elétrica (cozinha c/ mobilia) ...........................R$ 390.000,00
* Rua Pitangueira - Tropical - Terreno 591m² - 247m² Casa - Suíte, 02 
quartos, sala estar, sala jantar, cozinha, área de serviço, 02 vagas de 
garagem, churrasqueira, toda murada com portão eletrônico e grade. ....
..................................................................................................R$ 380.000,00
* Casa Condominio Gramado II – Gramado – 360m² Terreno – 87m² - Suite, 
01 quarto, sala estar, sala jantar, cozinha, todo murado, área de serviço, 
bwc, 02 vagas gar....................................................................R$ 330.000,00
* Rua  Visconde do Rio Branco - Claudete - 130m² terreno - 87m² casa - 
suíte, 2 qtos, sala jantar, coz., área serviço, bwc, garagem.R$ 230.000,00
* Residencial Moradas Cascavel - Rua Tranquilo Novo - 100m² Terreno - 
02 quartos, sala, coz., área de serviço, bwc, garagem .......R$ 140.000,00
* Rua Prates - Faculdade - 182m² terreno - 2 qtos, sl estar, coz., bwc e 
gar.............................................................................................R$ 130.000,00
* Rua Uruguaiana esq. Presidente Bernardes - Cancelli - 56m² total - 
construção semi nova, 1 qto, sala estar, coz., área serviço.R$ 120.000,00

* Cond. Tom Jobim  - Country - 900m² terreno - 434m² - 3 suítes sendo 1 
master 2 simples, sac., sala estar, jantar, lareira, copa, coz., área serv., 
dep. emp., lavabo, bwc, escrit., gar. p/ 2 carros, churr., piscina, portão 
eletrônico..............................................................................R$ 2.000.000,00
* Rua Osvaldo Cruz – Neva – 820m² Terreno – 420m² Sobrado- 04 suites, 
01 quarto, sacada, sala estar, sala jantar, sala tv, copa, cozinha, área de 
serviço, dep.empregada, lavabo, 02 bwc, escritório, piscina (piscina com 
aquecimento solar) , 06 vagas de garagens, salão de festas, despensa, 
cerca elétrica, portão eletrônico, todo murado.................R$ 1.700.000,00
* CONDOMÍNIO TERRA VERDE - Rua Jequetiba - Tropical - 03 suites sendo 
01 com opção para hidro e com closet , sacada, sala estar, sala jantar, 
cozinha, área de serviço, lavabo, bwc, garagem 02 carros, churrasqueira, 
salão de festas, cerca elétrica, portão eletrônico................R$ 900.000,00
* Rua Afonso Pena - Jd. Vitória - 632m² Terreno 245m² Sobrado - suíte, 02 
qtos, sacada, sala estar, sala jantar, coz., área de serviço, lavabo, bwc, 
gar., p/ 03 carros, churrasq., todo murado, portão eletrônico...................
R$ ........................................................................................CONSULTE-NOS
* Cond. Res. Gramado II - Jd. Gramado - 430m² terreno - 270m² sobrado 
- 2 suítes sendo 1 c/ hidro e closet, 2 qtos, sacada, sala estar, jantar, TV, 
coz., área serv., lavabo, bwc, escrit., gar. p/ 4 carros, churrasq, pisc., toda 

murada, portão eletr. e portaria..............................................R$ 580.000,00
* Rua dos Pinheiros - Tropical - Sobrados Novos na planta - 172m² terreno 
- 200m² sobrado - suíte c/ hidro, 2 qtos, sacada, sala estar, sala jantar, 
sala TV, coz., área serv., lavabo, 2 vagas garagem, churrasqueira, todo 
murado, aquecimento a gás...................................................R$ 485.000,00
* Cond. Fechado - Sobrados Novos - Rua Visconde Rio Branco - Centro 
- 159m² - suíte c/ closet, 2 qtos, sacada, sala estar, sala jantar, copa, 
cozinha, despensa, área serviço, bwc, gar p/ 2 carros, churrasq., portão 
eletrônico.................................................................................R$ 420.000,00
* Rua Recife esq. Fagundes Varela - Centro - 110m² - suíte, 2 qtos, sacada, 
sala estar / jantar, cozinha, despensa, área serviço............R$ 335.000,00
* Rua Ivan Cerpa esquina Rua Tiradentes ́ - Country (Jd Pinheiros) - 123m² 
Total - Suite com closet, 02 quartos, sacada, sala estar, sala jantar, coz., 
área de serviço, lavabo, bwc, 02 vagas de garagem, despensa, todo murado 
com portão eletrônico. SOBRADO NOVO..........A partir de R$ 330.000,00
* Sobrados Rua Castro - São Cristovão- a partir de 125m² Total - Sobrados 
com: Suite, 02 quartos, sala de TV, sala de jantar, cozinha, lavanderia 
fechada, lavabo, bwc social, garagem para 02 carros, churrasqueira com 
bancada, aquecimento a gás,  porcelanato e piso laminado nos quartos..
...............................................................................A partir de R$ 320.000,00
* Rua Natal - Centro - 140m² Total - Suite, 02 quartos, sala estar, sala jantar, 
coz., área de serviço, lavabo, bwc,02 vagas de garagem, churrasqueira, 
portão eletronico, cerca elétrica, todo murado ...................R$ 260.000,00
* Sobrados Novos Rua Mal Rondon - Cancelli - 143m² - suíte com closet, 
2 qtos, sacada, sala estar, jantar, lavabo, bwc, escritório, coz, área de 
serviço, garagem, churrasq, aquecimento a gás e porto eletrônico..........
...............................................................................A partir de R$ 280.000,00
* Rua Juraci Antonio Capra - Country - suíte, 2 qtos, sala estar, jantar, coz, 
área de serviço, bwc, 2 vagas de garagem, churrasq, e portão eletrôni-
co,............................................................................................ R$ 250.000,00
Rua Hyeda Baggio Mayer - Vila Tolentino - 360,86m² Total - suíte, 03 
quartos, sala estar, sala jantar, sala Tv, coz., área de serviço, lavabo, 02 
bwc, piscina, garagem para 4 carros, 02 churrasqueiras, portão eletrônico, 
cerca elétrica, edículo........................................................... R$ 900.000,00.

* 03 Lotes juntos - Rua Topázio esq. R. Esmeralda - Loteamento Esmeralda 
- 138m² total - 36x38m.............................................................R$ 600.000,00
* Rua dos Pinheiros - Tropical - 816,80m² total ...................R$ 400.000,00
* Rua Curitiba - Centro - 457m² Total - 12x36m.......... R$ CONSULTE-NOS
* Rua Esmeralda esquina com Rua Onix - BAirro Esmeralda - Terreno 
456m² - 12x38m - Tem uma casa 100m² ................................R$ 230.000,00
* Rua Nova Santa Rosa (ao lado do Pacaembu) - Pacaembu - 360m² total 
12x30m.....................................................................................R$ 250.000,00
* Cond. Jd. de Monet (próx ao Fórum) - terrenos a partir de 300m² total...
.................................................................................................. Consulte-nos
* Rua Monaco - Interlagos - 308m² - 14x22m - .......................R$ 70.000,00
* Lot. Mantovani - 120 x p/ pagar - Entrada 10%- terrenos apartir de 
200m² Total..........................................................................CONSULTE-NOS
* Área de terra - BR 277 - Santos Dumont - 8.857m² total - 127x69,74m.....
.................................................................................................. Consulte-nos
* Lot. Florais do Paraná - Região Norte - próx. a Universidade Federal - Lote 
a partir de 250m² total - 120 meses p/ pagar e ................CONSULTE-NOS
* LOTEAMENTO BELMONT  - Terrenos a partir de 250m² Total – Morumbi 
– Excelente localização

* CHACARÁ LAGO AZUL – Rua Lagoa Marapende – Casa com suíte com 
hidro e closet, 02 quartos, sala estar, coz., área de serviço, bwc, piscina, 
salão de festas com churrasqueira, despensa, portão eletrônico toda 
murada, aquecimento a gás, poço artesiano – TERRENO 3.000m² Total 
Casa 400m² ..............................................................................R$ 750.000,00
* Excelente Associação Completa - 10.000m² - Recanto Tropical - 
Campo de futebol, quadra de areia, quadra de tênis, pistas de boliche 
computadorizada, 02 piscinas, 2 salões festa c/ churrasq., sauna, 
câmeras segurança, poço artesiano................................ R$ consulte-nos
* Barracão + Apartamento - Rua Agostinho dos Santos - Consolata - 
Apartamento c/ 115m² - suíte e 1 qto, sacada, sala estar, jantar, cozinha, 
área serviço, 2 bwc, churrasqueira e garagem - Barracão 325m² total.......
..................................................................................................R$ 500.000,00
* Excelente Conjunto de Salas - Ed. Emilia Saraiva - Centro - Totalmente 
Mobiliada - 208m² - 4 salas conjugadas, 15º  andar - 3 escritórios, 
recepção, mini auditório, depósito, 2 cozinha, 4 bwc. Ótima sala para: 
Associações, Sindicatos, Comsórcios, Financeira, Seguradora e 
Advocacia. ...............................................................................R$ 400.000,00
* LANÇAMENTO ED. UNIQUE OFFICE: A partir de 101,90m² - Rua Minas 
Gerais - Ao lado do Hospital de Olhos, excelente localização para seu 
comércio na rua mais cobiçada de Cascavel. 03 pavimentos de garagem 
- ÚLTIMAS UNIDADES.....................................  Entrega Setembro de 2015.

APARTAMENTOS

SOBRADOS

TERRENOS

SALAS COMERCIAIS / OUTROS

EMBRAED 
Os Melhores Empreendimentos Imobiliários em 
Balneário Camboriu AGORA MAIS PERTO DE 
VOCÊ.Apartamentos novos e usados de diver-
sos valores. Consulte nossos Profissionais .

CASAS

ED. UNIQUE OFFICE - ÚNICO COMO ELE SÓ. EXCLUSIVO COMO 
VOCÊ. OBRA EM ANDAMENTO - ESTAMOS COM PLANTÃO PER-

MANENTE. RUA: MINAS GERAIS ( AO LADO HOSPITAL DOS 
OLHOS ) - ENTREGA SETEMBRO 2015. ÚLTIMAS UNIDADES
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LANÇAMENTOS!
Prime Tower Residence | Ed. Solar 
AntoninaEd. Unique Office (comer-
cial | Ed. Augustus Curitiba Residen-
ce | Ed. Country Way | Ed. Armando 
Rezende | Ed. Orion | Ed. Bellatrix



► MINHA CASA MINHA VIDA

► APARTAMENTOS

► DESTAQUES
                                                                              DESTAQUES                                                                                            .
►OPORTUN IDADE – ED. TULIPA - Apto. 802 - c/ 110,5 m² c/ 1 s., 1 q., sala de estar/jantar, BWC, coz., lav., sac.c/ churr.,1 vaga. R$ 300.000,00. Apto. 
903 - c/ 167,5m² c/ 1 s., 2 q., sala de estar/jantar, BWC, coz., lav., sac.c/ churr., 2 vagas. .............................................................................R$ 450.000,00.
►TÁ BARATO - ED. VINÍCIUS - “Atrás do Mc Donalds” Apto. 42 - c/ 138,33 m² c/ 1 s., 2 q., sala de estar/jantar, BWC, coz., lav., sac.,1 vaga. R$ 265.000,00.
► TERRENO RES. TREVISO – Rua Padova. Terreno c/ 559,80m². Q.20 L.7................................................................................................ R$ 360.000,00.
► TERRENO CENTRO – Rua Santa Catarina, 1534, quase em frente a Cachaçaria  – 22x35=770m²..................................................... R$ 1.000.000,00.
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
► LINDO SOBRADO NO COND.GOLDEN GARDEN – Sob. c/ 339m² e terr. c/ 823,80 m², térreo: esc., sala de estar, jantar, de TV, coz., lav., dep. emp., 
lavabo, bwc, esp.gourmet, 4 vagas e piscina; superior: 2 s. uma site máster c/closet e varanda................................................................. R$ 2.100.000,00
► OPORTUNIDADE: excelente localização Meia Quadra Recanto Tropical com 6.188 m² .........................................................................R$ 9.500.000,00

                                                                        TERRENOS                                                                                        .
► TERRENO CENTRO – R. Natal, s/n – Terreno c/ 600m² - Preservação Permanente................................................................................... R$ 40.000,00
►TERRENOS LOT. FLORAIS DO PARANÁ, A partir de 250m² em até 120 meses p/pagar. Ent.+Parc. a partir de R$ 647,00 mensais. A partir de R$ 48.000,00. 
► TERRENO MARINAS – COND. DOCE VIDA c/ 848,19m²............................................................................................................................ R$ 80.000,00.
► TERRENO B. MELISSA – Rua Pessegueiro esquina Rua Hibiscos c/ 12x20=240m² murado. ....................................................................R$ 55.000,00.
► TERRENO MARINAS – COND. PARAISO DO SOL c/ 1.522,08m². .............................................................................................................R$ 65.000,00.
► TERRENO CENTRO – R. Natal, s/n – Terreno c/ 600m² - Quadra 2 – lote 17............................................................................................ R$ 130.000,00
► TERRENOS COND. JARDIM BOTÂNICO 360 m²  a partir R$ 180.000,00 ou esquina.............................................................................. R$ 192.500,00.
► TERRENO STA. FELICIDADE – R.Cabo Fideles Aguiar,1056-663m²(13x51) casa de mad.e 2 alv.. .........................................................R$ 180.000,00.
► TERRENO B. FACULDADE – Rua Ciências Sociais esq. Rua Agronomia, c/ 390m² (13x30). ....................................................................R$ 280.000,00
► TERRENOS JD. DE MONET – Prox. ao Fórum lotes c/ 300m² ou mais:  A partir de................................................................................. R$ 260.000,00.
► TERRENO CENTRO – R. Marechal Rondon, 594 – 18x14=461,23m². ......................................................................................................R$ 350.000,00.
► TERRENO – Região do Lago, Rua Pedro Carlos Neppel, c/ 461,5m² (13x41). ..........................................................................................R$ 360.000,00. 
► TERRENO – CHACARA – Lago Azul – R.Lagoa Saquarema, c/ 2.000m² c/ casa de 180m². ................................................................... R$ 380.000,00. 
►TERRENOS B. STA.FELICIDADE – R. Cabo Clodoaldo Ursulano, 2 terrenos 1 c/ 366m² (12x30,5) 1 c/457,5m²(15x30,5) totalizando 823,5. R$ 435.000,00. 
► TERRENOS FAG – R. Italo Conti, Terreno c/ 612m² (17x36), quadra 27 lote 2.......................................................................................... R$ 400.000,00. 
► TERRENOS FAG – R. Italo Conti, Terreno c/ 612m² (17x36), quadra 27 lote 3.......................................................................................... R$ 400.000,00. 
► TERR. C/ 2 CASAS - B. FACULDADE – R. Favarin esq. R.Agronomia,c/ 525m²(17,5x30) ........................................................................R$ 500.000,00.
► ÁREA NA BR 277 – TREVO CATARATAS - c/ 156 mil m² c/ 7.500 m² de área construída. Vários Barracões, c/ sede recreativa.  ................................... 	
...........................................................................................................................................................................................Vende em partes. Aceita Proposta.

APTO ED. FLOR DE LÓTUS –Rua Vol. Da Pátria – 1 suíte, 2 quartos,coz.,a/serviço,sacada com churrrasqueira, bwc social, salão de festas, piscina, portaria 
com senha..........................................................................................................................................................................................................R$520.000,00.
►APTO RES. CERRO AZUL – Av.Brasil esq. R. Bartinik 3 q., bwc, sala, coz., lav., e 1 vaga. ........................................................................R$ 139.000,00
►ED. ALFREDO DALMINA – R. – 3 q., bwc , sala estar, jantar,coz. lav. e sac.c/churr., 1 vaga .....................................................................R$ 150.000,00.
►ED. WEBBER II – R. Venezuela – 2 q., bwc , sala estar, jantar,coz. lav., sac.c/churr., 1 vaga ....................................................................R$ 150.000,00.
►APTO ED. TOTTEHAM, na Av. Toledo, 1160. Aptos. c/ 77,88m².  2 q., sala/coz., bwc, lavan. sac. c/ churr. e  1 vaga. A partir de .............R$ 160.000,00. 
►APTO ED. NIVES, R.Rap.Tavares.Aptos.c/80,57m².2q.,sala/coz.,bwc,lav.1gar. A partir de ........................................................................R$ 161.140,00. 

► APTO. GARDEN CLUB - Cancelli – 80 m² 1 s., 2 q., bwc, sala estar/jantar, sac.c/ churr., coz., lav., 1 vaga, área útil 70 m²  Lazer: play Gr., piscina, acad. 
Cin., quadra. A partir de...................................................................................................................................................................................... R$ 198.500,00.
►ED. JACARANDA BOULEVARD - R. Bartinik 1103, c/ 98,16 m² 2 q., sala estar/jantar, coz, serv., sac. c/ chur. 1 vaga. R$ 195.000,00 ou  c/ 134,24  m²  1 
s.  e 2 q c 1  vaga  R$ 225.000,00. + ..................................................................................................................R$ 30.000,00 para mais uma vaga garagem.
► APTO ED. ORION (PRONTO) – Prox. Ao Muffatão da Manaus– Área total 136,84m² - 1 s., 2 q., bwc, sala estar/jantar, sac.c/ churr., coz., lav., 2 vagas .  
Salão de festas, elevador. A partir de................................................................................................................................................................. R$ 275.000,00.
►APTO ED. JK,. Próximo ao comercial – com 79m².1 q., R$150.000,00 – com104m² R 1s 1 q R$ 207.000,00, com 147m² 1 s 2 quartos R$ 290.000,00.
► RESIDENCIAL SONATA “Prox. Hotel Copas Executive” - c/ 111,30 m² c/ 1 s., 1 q., sala estar jantar, BWC, coz., lav., sac. c/ chur.,1 vaga.  A partir de .... 	
............................................................................................................................................................................................................................R$ 219.000,00.
►APTO RESID. COUNTRY WAY – Ótima localização em frente Country Clube – Aptos c/ 152 m², 1 s., 2 q., sala estar/jant, BWC, coz., lav., sac.c/ churr., 
e 2 vagas de garagem.  A partir de ....................................................................................................................................................................R$ 354.640,00.
► LANÇAMENTO: APTO. ED. ESTRELÍCIA – R.Bandeira c/ 117,05m² c/ 1 s. 1 q., sala estar jantar, coz, lav., sac. c/ churr., 1 vaga. A partir de R$ 273.707,24.  
C/ 1 s. e 2 q. 180m²  A partir de ..........................................................................................................................................................................R$ 416.893,89.
► APTO. RIEGER RESIDENCE – ATRÁS DA CACHAÇARIA c/ 142,20m² total, 1 suíte, 2 quartos, hall, sala de estar/jantar, coz., serviço, bwc social, 2 
vagas c/ deposito, sacada c/ chur. A partir de ....................................................................................................................................................R$ 309.932,74.
► OPORTUNIDADES: ED. GRAND CLUB – prox.ao Irani- APTO. 504 -B 2 c/ 1 s. 2 q., bwc social,sala estar jantar, coz. e lav., sac. c/ chur., elevador, 1 
vaga/ dep.. De R$ 278.000,00 por R$ 230.000,00. Julho/2013 APTO. 402 c/ 1 s. 2 q., bwc, l sala estar jantar, coz. e lav., sac. c/ chur.,elev.,1 vaga/ dep. De 
R$ 288.000,00 por R$ 270.000,00 –Pronto p/ morar. APTO 003 –B 1 c/ 2 q., bwc social,sala estar jantar, coz. e lav., sac. c/ chur., elevador, 1 vaga/ dep.. 
De R$ 214.000,00 .Pronto para morar. APTO  503 c/ 1 s. 2 q., bwc,sala estar jantar, coz., lav., sac. c/ chur., elev., 1 v./ dep. R$ 288.000,00– APTO 203 De 
R$ 269.000,00 por ..................................................................................................................................................................R$ 250.000,00 – Pronto p/morar.
► ED. VALPARAÍSO – R. Pernambuco c/ 143 m² c/ 1 s.  2 q., sala estar, jantar, coz. lav.d. Bwc, sac. c/ chur.  2 vagas A partir de R$  334.547,85. OPÇÂO 
2 – C/ 103 m² c/ 1 s., 1 q.. A partir de .................................................................................................................................................................R$ 256.737,60.  
► ED. AUGUSTUS – R. Bandeira, 927 – 182m², 1 s. + 2 q., bwc, sala estar/jantar, coz., lav., sac. c/ churr.+ sac. 2 vagas dep.ou c/ 177m² 1 s.+ 2 q., bwc, 
sala  estar/jantar, coz., lav., sac. c/ churr., + sac.e 2 vagas dep. A partir de ......................................................................................................R$ 362.850,00.
►APTO RESID. CURITIBA – Centro – Tipo 1 c/ 142,79m², 1 s., 2 q., bwc, sala estar/jantar, sac.c/ churr., coz., lav., 2 vagas e dep. A partir de R$ 250.080,56 
– Tipo 2 - 100,32m²- 2 q., bwc, sala estar/jantar, sac.c/ churr., coz., lav., 1 vaga dep  Sal. , Pis., Playg., Esp. Zen, e Brinq. A partir de ..........R$ 196.609,14.
► ED. COMODITÁ – Claudete – Aptos. 94m² c/ 2 q., bwc, sala estar/ jantar,coz., lav., 1 vaga. ............................................................R$ 190.000,00. Aptos. 
170m² c/ 3 q., bwc, sala estar/ jantar,coz,, lav,, 2 vagas. ......................................................................................................................R$ 390.000,00. Pronto.
► ED. TULIPA - Apto. c/ 110,5 m² c/ 1 s., 1 q., sala de estar/jantar, BWC, coz., lav., sac.c/ churr.,1 vaga. A partir de R$ 305.700,00. C/ 167,5m² c/ 1 s., 2 q., 
e 2 vagas. A partir de.......................................................................................................................................................................................... R$ 435.035,83.
► RES. PORTO SANTO – c/ 81 ou  84 m²  c/ 2 q., sala de estar, jantar, coz. e lav. e 1 vaga. A partir de ........................................................R$ 183.877,76.
►ED. SOLAR ANTONINA – R. Antonina c/ 160 m² c/ 1 s., 2 q., sala estar jantar, BWC, coz., lavand., lavabo, sac. c/ chur., 2 vaga, dep. privat. A partir de .	
............................................................................................................................................................................................................................R$ 360.418,48.
► ED. FLOR DE LÓTUS - Apto.c/ 180,65 m². 1 s., 2 q., sala est./jant., coz., lav., sac.c/chur. À partir de R$ ......................................................... 454.900,00
►COBERTURA ED. WEBBER II - Apto.c/ 165,20 m² + 131 m² = 296 m²  2 s., 1 q., sala est./jant., bwc, coz., lav., salão de festa no 2º andar com bwc, cozinha 
e churrasqueira. 1 vaga para 2 carros, gaveta c/ deposito. ...............................................................................................................................R$ 450.000,00.
►ED. VILLA FELICTHE – R. Pedro Ivo c/ 227,47 m² c/ 1 s., 2 q., sala estar jantar, BWC, coz., lavand., lavabo, sac. Grande, chur., 2 vaga, dep. privat. ..... 	
............................................................................................................................................................................................................................R$ 550.000,00.
► APTO. ED. LA FELICITA – R. Mato Grosso - Apto. c/ 223 m² c/ 1 s., 2 q., bwc, sala estar/jantar, BWC, coz., lav., lavabo, sac. c/ chur., 2 vaga, dep. 
privat. ................................................................................................................................................................................................ A partir de R$ 531.619,61.

                                                                                                                                .
► CASA COND. FECHADO – B. PACAEMBU, c/ 50 m² c/ 2 q., sala de estar e coz. conj., 1 vaga. ................................................................R$ 120.000,00. 
► COND. VILA GRAMADO , c/ 52 m² c/ 3 q., sala de estar e coz. conj., 1 vaga.............................................................................................. R$ 125.000,00. 
►RES. CASCAVEL – R. Francisco Bartinik,  54,77m² c/ 2 q.,sala  estar/ jantar, coz. Lav., 1 vaga. .................................................................R$ 160.000,00.
►RES. POR DO SOL – R. Mato Grosso, 50m² c/ 2 q.,sala  estar/ jantar, coz. Lav., 1 vaga............................................................................. R$ 125.000,00.
►APTO.  RES. PARQUE POTY (ao lado Tom Jobim/Country) c/ 103 m² ou 90m², c/ 3 q., ou 2 q. , sala estar/ jantar, coz., lav., sac. c/ chur. e 2 vagas 
garagem............................................................................................................................................................................................ A partir de R$ 160.000,00.

                                                                        CASAS E SOBRADOS                                                                     .
► COND. MORADA DE LA TOSCANA – c/ 48 m² c/ 2 q., sala estar/ jantar, coz., bwc, lav. e 1 vaga de garagem........................................... R$ 140.000,00
► SANTA CRUZ – R. Xavantes, 787 – Terreno c/ 366m²  e Casa c/ 72m², c/2 q., sala, coz., bwc e gar., lav. e churrasqueira.........................R$240.000,00.
► CASA STA. FELICIDADE – C/ 90m²,1 s. e 2 q., bwc, sala  jantar/estar,coz.,lav. e garagem; .......................................................................R$ 230.000,00.
► SOB. Cond. Quebec - C/139m², 3 q., bwc, lavabo, sala de jantar/estar, coz., lav.,  chur., 1 vaga; ...............................................................R$ 195.000,00.
► SOB. NIÁGARA – Canadá -3 q. e 1 bwc, sala estar/ jantar, coz.,  lav., chur., bwc, 1 vaga.167,81 m².......................................................... R$ 210.000,00.
► SOB. SOLAR CURITIBA – R. Curitiba,1747,c/ 89,25m², 3quartos, bwc, sala, coz., lav., e 1 vaga. ..............................................................R$ 225.000,00.
►CASA PQ. SÃO PAULO – R. Cuiabá, 2468 c/147,22m² - T.537,5m², 1 s.,2q., 2salas,coz., lav. 3 vagas. .......................................................R$ 385.000,00
► SOBRADOS COND. JARDIM BOTÂNICO - c/ 183m², 1 s.c/ closet, 2 q., bwc,sala, coz., lav.,churr. 2 vagas. R$ 380.000,00. Sob. c/ 230m², 3 s.s, 1 s.r c/ 
closet, bwc, sala, coz., lav., churr. c/ 2 vagas..................................................................................................................................................... R$ 510.000,00.
► LINDO SOBRADO – R. Nereu Ramos, 1964, c/ 152m², c/1 s., 2 q. sala TV, sala estar/jantar, coz., lav. 2 vagas. De R$ 490.000,00 por R$ 450.000,00.
► SOBRADOTROPICAL – R. Pinheiros,c/ 200m², 1 s.master, 1 demi, bwc, sala, coz., lav., e 2 vagas. ..........................................................R$ 490.000,00.
► SOBRADO CENTRO – R.Recife, 2272,c/ 208m², 1 s., 2 q., bwc, 3 salas, coz., lav., edícula c/ churr. e 4 vagas cobertas. .........................R$ 875.000,00.

                                                                                    COMERCIAIS                                                                            .
►SALA COML.  Rua Minas Gerais – UNIQUE OFFICE de 48 a 516 m²  A partir de ........................................................................................R$ 270.000,00.
►SALA COML. DAY SAÚDE  Rua Minas Gerais  com   79 m²  -...................................................................................................................... R$ 178.000,00.
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS
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
área de serviço, elevador. Valores: de R$ 275.000,00  a  R$ 
284.000,00. OBS: Apto mobiliado - R$ 360.000,00.

SOBRADO COM 320,00M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd Maria Luiza, 
com 01 suíte master, 01 suíte, 02 qtos, sala jantar/
estar, sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, sacada, 
dep emp, área  serviço, 04 gars, aquec, semi-
-mobiliado. R$ 1.050.000,00

SOBRADO COM 187,42m², 
Condomínio Beverly Hils, Rua João de Matos, 
1245 - Jardim Cristal, com 01 suíte, 02 quartos, 
sala de jantar e estar, cozinha, lavabo, sacada, área 
de serviço, 04 vagas de garagem, aquecimento, 
churrasqueira, piscina, play ground, salão de festas, 
semi-mobiliado. R$ 510.000,00

SALAS COMERCIAIS

TERRENOS

Lotes no Condomínio Jardins de Monet, Rua Eça de 
Queiroz, nº 35, Alto Alegre. Condomínio com infraestrutura 
completa, portaria 24h, área de festas equipada, piscina, 
espaço fitness, playground, espaço zen e jardins. Valores: 
Consulte-nos.ED VILLA BORGHESE, 654,74M² 

Rua Minas Gerais nº 1749, Centro, 01 suíte master, 03 suítes, 
sala de jantar /estar, sala de TV, escritório, bwc, copa, cozinha, 
lavabo, sacada, dependencia de empregada, lareira , área de 
serviço, 05 vagas de garagem, aquecimento, churrasqueira, 
depósito, sala de jogos, piscina, play ground, salão de festas, 
mobiliado. Valor consulte-nos

ED. LORIA
com 99,62m² - Novo - Rua Manoel Ribas, com 01 suíte, 01 quarto, 
sala de jantar / estar, bwc, cozinha, sacada com churrasqueira, 
área de serviço, garagem, salão de festas. R$ 233.115,00

Lote 495m², Rua Graciliano Ramos, Vila São Pedro, Jardim 
Alto Alegre. R$ 235.000,00

ED. JOÃO BATISTA CUNHA 
Com área de 167,00m² - Rua Riachuelo - 02 
garagens. 20% de desconto do preço de tabela.

SOBRADO 346,00M² 
Rua Hercílio Luz, nº 377, com suíte master com 
sauna, 2 demi-suites, sala de jantar / estar, sala 
de Tv, escritório, copa, cozinha, sala, lavabo, 3 
sacadas, dep. empregada, área de serviço, 5 
garagens, bwc empregada, aquecimento, sotão, 
churrasqueira, depósito, jardim de inverno, 2 
terraços, móveis embutidos. R$ 900.000,00

Barracão Comercial com 291,00m² - Rua Nilo Peçanha, 
nº 90. Pq. São Paulo. R$ 400.000,00

PRÉDIO COMERCIAL E RESIDENCIAL 
Com 784,00m², Av Estados Unidos nº 420,  Pa-
caembu, terreo: salão p/ comercio com escritório, 
bwc, deposito, mais mesanino com escritório e 
bwc, no superior: Apto com suíte com closet e 
sacada, 2 quartos, bwc, copa, cozinha, dispensa, 
lavanderia, salão de festas com churrasqueira.
Valor R$ 1.500.000,00

SOBRADO COM 200M²
Rua Natal, 1454 - Centro - 03 suítes, 
01 quarto, sala de jantar / estar, bwc, 
cozinha, área de serviço, 02 garagens, 
bwc, empregada, churrasqueira, salão 
de festas. R$ 500.000,00

ED. LORENZI 151M²
R Erechim, 1726 - Centro, com 01 suíte, 02 quartos, sala de 
jantar / estar, sala de TV, bwc, copa, cozinha, sacada, área de 
serviço, 03 vagas de garagem ( sendo 2 descobertas ), dispensa. 
R$ 310.000,00

ED. FLORES DE IPÊ
Com 95,65M², 03 quartos, sala de estar, bwc, cozinha 
(mobiliada), área de serviço, 01 vaga de garagem. R$ 

180.000,00

Lote 597,11m², frente para Rua Sabiá e Av. das Torres, a três 
quadras do Banco Sicredi - Jardim Clarito. R$ 170.000,00

Prédio Comercial com 380,30 - Rua Curitiba, 461 - Pré-
dio com 06 salas (escritórios), 05 Bwcs, cozinha, sala / 
recepção. R$ 1.500.000,00

ED. AUGUSTUS
 Com 180,00m², Rua da Bandeira 927, com 01 suíte, 02 
quartos, sala de jantar/estar, cozinha, bwc, sacada com chur-
rasqueira, área de serviço, 02 vagas de garagem. VALORES 
CONSULTE-NOS

Farmácia no Supermercado All Mayer - com 110,00m².
R$ 15.000,00

ED. CHUY
Com 107m², Rua Uruguai, 490 - Alto Alegre. Com 
01 suíte, 02 quartos, sala de jantar / estar, bwc, 
cozinha, sacada com churrasqueira, área de ser-
viço, 01 garagem, aquecimento, depósito, salão 
de festas. R$ 260.000,00

Jornal O Paraná
                                                             Quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2014

CASA COM 245M² 
Rua Terezina, Tropical. Com 01 suíte, 03 quartos, sala 
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
carros, cerca elétrica ................................................................................................................................................................................................R$ 980,00
Alto Alegre – Rua Joel Sanways, 746 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem .........................................
..................................................................................................................................................................................................................................R$ 750,00
Pioneiros Catarinense – Rua Orlando Vasconcelos – Cond. 2 unidades disponível, ambas com 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 
aquecimento a gás, 1 vaga de garagem, portão eletrônico, cerca elétrica, sem taxa de condomínio, entrega p/ fevereiro................................................R$ 650,00
Padovani – R. Comandante Carlos A. Dóro, 1623 – 3 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem coberta, quintal 
fundos .......................................................................................................................................................................................................................R$ 650,00
Condomínio Pantanal – Av. Piquiri (ao lado associação HSBC) – IMÓVEL NOVO – 02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, bwc social, 
churrasqueira, 1 vaga de garagem, entrega 1 mês .................................................................................................................................................R$ 450,00

Ed. Gemini I – Rua São Paulo, 769, Apto. 302 – 01 suíte c/ armários, 2 dormitórios sendo 1 c/ armário, sala c/ sacada, sala de TV c/ sacada c/ churrasqueira, 
bwc social, cozinha mobiliada, dep. empregada, área de serviço, lavabo, 2 vagas de garagem, piscina, elevador, portaria 24 horas, play ground.............. 	
...............................................................................................................................................................................................................................R$ 1.800,00
Ed. Gemini II – Rua São Paulo, 769, Apto. 1202 – 01 suíte, 02 dormitórios, sala com sacada com churrasqueira, cozinha planejada, bwc social, área de 
serviço, dep. empregada, 02 vagas garagem, condomínio com piscina, 2 elevadores, portaria 24hrs, salão de festas......................................R$ 1.800,00
Ed. Vitório Regia – Rua Pernambuco, 308 – 1 por andar – Apto. 01, 1 suíte, 3 dormitórios, sala em 2 ambientes, sacada, cozinha c/ armários, lavanderia, 
bwc social, dep. empregada, 2 vagas de garagem, entrada social e de serviço, 2 elevadores, salão de festas, portaria 24 horas, play ground.R$ 1.800,00 
Ed. Porto Seguro – Rua João Pessoa, 61 apto. 1502 – com 01 suíte, 02 dormitórios, escritório, ampla sala com sacada, cozinha planejada, bwc social, 
lavabo, área de serviço c/ armários, dependência de empregada, 02 vagas de garagem, depósito, entrada social e serviço condomínio c/ piscina, salão 
de festas, 02 elevadores........................................................................................................................................................................................R$ 1.500,00
Ed. Julia – Rua Souza Naves, 4219 – 6º andar – 1 suíte, 2 quartos, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, sacada c/ churrasqueira, 2 vagas de 
garagem, elevador, salão de festas, play ground ..................................................................................................................................................R$ 1.500,00
Ed. Coohabivel – Rua Recife, 1469, apto. 704 – IMÓVEL NOVO – 1 suíte, 2 dormitórios, sala com sacada, bwc social, área de serviço, cozinha, 2 vagas 
de garagem ...........................................................................................................................................................................................................R$ 1.300,00
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
armários, área de serviço, salão de festas.................................................................................................................................................................R$600,00
Ed. Stocker – Av. Brasil, 2732 – 02 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 01 vaga de garagem...............................................R$ 600,00
Ed. Serra Dourada – Rua Paraná, 3015- apt 701- 02 dorm, sala, cozinha, área serviço, bwc social e garagem..................................................R$ 600,00
Res. Pinheiros – Rua Tiradente, 2345 – Apto. 12, bl. 3 – 2 dormitórios, sala estar / jantar, cozinha com armários, área de serviço, bwc social, semi 
mobiliado...................................................................................................................................................................................................................R$ 600,00
Coqueiral – Res. Jardim dos Ipes – Rua  Ricardo, 902 – Apto. 201 Bl 1A – 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, sacada c/ churrasqueira, 
1 vaga de garagem. .................................................................................................................................................................................................R$ 600,00
Fag – Av. Brasil, 11794 – Próx. A Fag, fácil acesso a Univel – 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem coberta.... 	
..................................................................................................................................................................................................................................R$ 550,00
Parque Verde - Res. Palmeiras – Rua Cipreste, 249- apt 103- bl 04 – 02 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área serviço e garagem, apartamento 
térreo........................................................................................................................................................................................................................ R$ 500,00
Residencial Cascavel – Coqueiral - Rua Francisco Bartinik,1947 apto 32 bl C3 - 03 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, garagem 
(1...............................................................................................................................................................................................................................R$ 450,00 
Residencial João de Barro – Cancelli – R. Carlos B. Cancelli, 993 – Apto. 301 bl. 07 – 02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, bwc social, 1 
vaga de garagem .....................................................................................................................................................................................................R$ 450,00
Ed. Hannover – Cancelli – R. Manaus, 2046 – Apto. 23 bl. C – 2 dormitórios, sala, cozinha, area de serviço, bwc social, 1 vaga de garagem, play ground, 
salão de festas, portaria 24 horas ............................................................................................................................................................................R$ 450,00

Centro – Rua Manoel Ribas esq. Rua Recife – Kit 06 – 01 dormitório, sala / cozinha, bwc social, área de serviço, ar-condicionado, sem condomínio, já 
incluso, IPTU, Internet ..............................................................................................................................................................................................R$ 650,00

Sala Comercial – Rua Vitória, 239 esq. com Rua General Osório – Área 120,00m2, escritório, bwc adaptado, piso cimento queimado, forro PVC, 
Instalação Tri-fásica, pé direito 3,10m....................................................................................................................................................................R$ 2.800,00
Sala Comercial – Rua Cuiabá, 3370 – IMÓVEL NOVO – excelente acabamento, 137m2, copa, banheiro, escritório, pé direito alto, porta de blindex, piso 
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
Casa - Santa Cruz Rua Itaquatiara n. 1252 com 55m², 2 quartos, sala, coz., bwc, garagem ..................... R$ 30.000,00 + parc. 

SOBRADOS
Sobrado – Pioneiros Catarinense - Rua Santa Clara, n. 768, 260m², suítes c/ closet e sacada, 3 quartos, sala de TV, estar e 
jantar, cozinha planejada todo em porcelanato e gesso, semi-mobiliado, vaga p/ 7 carros (4 coberto) ed. c/ churr. e fono, aquec. 
a gás, ........................................................................................................................................................................R$ 750.000,00
Sobrado - Maria Luiza - Rua Do Comércio, 245m², novo, 4 suítes (1 c/sacada e closet), todo em porcelanato e gesso, todo 
mobiliado, vaga p/ 4 carros, ed. c/ churr. e fono, piscina c/ aquec. Solar, ...............................................................R$ 650.000,00
Sobrado - Canadá -  166 m³, lote 7x36m², suíte, 2 quartos, sala, copa, coz., lavand., WC, lavabo, todo em gesso, porcelanato 
e aquec. a gás, vaga p/3 carros, edic. .....................................................................................................................R$ 420.000,00 
Sobrado – Pq. São Paulo -  145m², novo, suíte, c/ sacada, 2 qtos, sala, copa, coz., lavand., todo em gesso, porcelanato e aquec. 
a gás, vaga p/2  carros, edic. c/ churr. .....................................................................................................................R$ 380.000,00 
Sobrado - Coqueiral - Rua Pernambuco, 108 m³, suíte máster c/ sacada, 2qtos, bwc, lavabo, sala, coz., todo WC, lavabo, em 
porcelanato e gesso, churr., aquec., a gás, garagem p/2 carros .............................................................................R$ 340.000,00
Sobrado – Vale do Sol - Rua Ilha de Paqueta, 118 m³, suíte máster c/ sacada, 2qtos, bwc, lavabo, sala, coz., WC, lavabo, todo 
em porcelanato e gesso, churr., aquec., a gás, garagem p/2 carros .......................................................................R$ 320.000,00
Sobrado - Canadá - Rua Salgado Filho, 160 m³ suíte máster, 1 quartos, churr., vaga p/ 4 carros ........................R$ 300.000,00 
Sobrado - Coqueiral - Rua Pernambuco, 107 m³ suíte máster c/ sacada, 2qtos, sala 2 amb., coz., lavand., WC, lavabo, todo 
em porcelanato rebaixo em gesso, aquec. a gás,  Churr., vaga p/2 carros .............................................................R$ 295.000,00
Sobrado - Claudete - Rua Belem esq. Marechal Deodoro, 184 m³ suíte, 2qtos, sala 3 amb., coz. mobiliada, lavand., WC, lavabo, 
Churr., vaga p/ 3 carros ............................................................................................................................................R$ 250.000,00
Sobrado - São Cristóvão - 124 m³ suíte c/ sacada, 2qtos, sala, coz., lavabo, gesso, garagem ...........................R$ 250.000,00
Sobrado - Padovane - 110m², novo, suítes c/sacada, 2 qtos, sala, coz., todo em porcelanato e gesso, garagem p/ 2 carros, 
sobra de terreno .......................................................................................................................................................R$ 245.000,00
Sobrado - Aclimação - 98 m³ suíte c/ sacada, 2qtos, sala, copa, coz., lavabo, gesso, garagem ..........................R$ 185.000,00

LOTES
Lote - Montreal – Av. Das Torres esq. Octácio Silvério Siqueira, 200x24,05 = 4.810 m² ........................................R$ 650.000,00
Lote - Coqueiral - Rua Francisco bartiniki esq. Paraná 12,7x37 m² .......................................................................R$ 480.000,00
Lote - Pq. São Paulo - Rua Epitácio Pessoa de esquina 12x36,5 m² ....................................................................R$ 360.000,00
Lote - Aclimação - Av. Brasil 12x30m² ....................................................................................................................R$ 360.000,00
Lote - Claudete – Rua Marechal Floriano Esquina R. Belem 13x40m² ..................................................................R$ 350.000,00
Lote - Coqueiral - Rua Flamboyant, 12x45 m² .......................................................................................................R$ 330.000,00
Lote - Pq São Paulo - Rua 7 de Setembro esq. 12x16,75 m² .................................................................................R$ 128.000,00
Lote – Angra dos Reis - Rua Antonio Rota Fibeiro n. 593, 10x25 m², .....................................................................R$ 83.000,00 
Lote - Colina Verde - Rua São Pedro 10x25 m², quadra 05, lote 17........................................................................ R$ 60.000,00 
Lote – Florais do Paraná – 10x25 m², condominio ..................................................................................................R$ 48.000,00

SITIOS E CHACARAS
Lote - Marinas de Boa Vista lote cond. Com 14x30 ............................................................................... a partir de R$ 30.000,00
Lote - Marinas de Boa Vista lote cond. Com infra-estruturar partir de 884m² .........................................................R$ 90.000,00
Lote - Marinas de Boa Vista Condominio Canto Bello, Lote 2.399m²ote, casa 192m², lage, suíte, 2 qtos, mais depend., churr. 
Forno, piscina, toda mobiliada, ................................................................................................................................R$ 480.000,00
Fazenda - Mato Grosso Município Analândia 1.030 hectares ......................................................................R$ 5.000,00 por hec.

Jornal O Paraná
                                                             Quarta-feira, 19 de Fevereiro de 2014
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APARTAMENTOS
Ed. João Carlos, Ap 06 – R Pres. Bernardes, 2372 – 01 quarto, bwc, sala, cozinha e lavanderia......................................................R$ 350,00 + cond
Ed. Reis, Ap 05 – R. Rio G. do Sul 824 – com 1 quarto, sala, cozinha, bwc........................................................................................R$ 380,00 + cond
Ed. João Carlos, Ap 14 – R. Pres. Bernardes, 2372 – 01 quarto, bwc social, sala de estar, cozinha e lavanderia............................  R$ 400,00 + cond
Ed. João Carlos, Ap 04 – R. Pres. Bernardes 2372 – Centro – 1 quarto, sala, cozinha e lavanderia, bwc........................................  R$ 400,00 + cond
Ed. Por do Sol, Ap 23 – R. Mato Grosso 995 – 2 quartos, sala 2 ambientes, cozinha, área de serviço, bwc com box, garagem..... R$ 400,000 + cond
Res. João de Barro, Ap 403 bl 14 – Carlos Bartolomeu Cancelli 993 - com 2 quartos, sala, cozinha, bwc,  área de serviço, 1 vaga de garagem........ 	
...............................................................................................................................................................................................................R$ 420,00 + cond
Ed. Itapuã, Ap 34 – Centro 1 suíte, sala de estar, coz, bwc social, 1 vg de gar...................................................................................R$ 420,00 + cond
Ed. China Garden, Ap 25 - R. Mal Rondon 2504 - 1 quarto, cozinha e lavanderia, bwc. ....................................................................R$ 450,00 + cond
Ed. MP, Ap 304 – R. Das Palmeiras, 3426 – Coqueiral – 02 quartos, sala, cozinha, lavanderia, bwc, garagem ................................. R$ 470,00 + cond
Ed. MP, Ap 302 – R. das Palmeiras 3426 – 2 quartos, sala de estar, cozinha, área de serviço, bwc, .................................................R$ 500,00 + cond
Ed. Germano Saroli, Ap 903 – R. Carlos de Carvalho 3950 – 01 quarto, sala, cozinha, bwc social (mobiliado..................................  R$500,00 + cond
Ed. Torre do Sol II, Ap 105 – R. José Bonifácio – 02 quartos, sala, cozinha, área de serviço, bwc....................................................  R$500,00 + cond
Ed. Mon Santo, Ap 09 - Engenheiro Rebouças 2301, Centro - com 2 quartos, sala, cozinha, bwc,  área de serviço, 1 vaga de garagem, sacada........ 	
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
1 vg de garagem....................................................................................................................................................................................R$ 800,00 + cond
Ed. Alamanda Ap 42 – R. Vicente Machado 1554, 2 quartos, 1 suíte, sala de estar com sacada, bwc social e suíte, área de serviço, semi-mobiliado, 
1 vg de garagem....................................................................................................................................................................................R$ 800,00 + cond
Ed Barão Ap 10 – R. Barão do Cerro Azul 784 – Centro – 2 quartos,1 suíte, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vg de garagem, sacada... 	
............................................................................................................................................................................................................................R$ 880,00 
Ed. Bavieira Ap 14 Bl A – R –Pio XII 1701 – Neva – 3 quartos + 1 suíte, sala dois ambientes, cozinha com armários, área de serviço com armários, 
bwc social e suíte, 1 vg de garagem......................................................................................................................................................R$ 900,00 + cond
Ed. Imperador – Ap 802 – R. Carlos de Carvalho, 3581 – Centro- 01 suite, 02 quartos, sala, cozinha, lavanderia, garagem........... R$ 950,00 + cond.
Ed. Manoela – R. Rio Grande do Sul – centro – AP  101 – 2 quartos, 1 suíte, sala de estar, cozinha, área de serviço, dep. De empregada, lavabo, 
garagem.................................................................................................................................................................................................R$ 950,00 + cond
Ed. Vila Firenze – apto 304 – Rua Manoel Ribas, 2357- centro, 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha planejada, lavanderia e garagem (semi-mobilia-
do...........................................................................................................................................................................................................R$ 990,00 + cond
Ed. Tulipa, Ap 104 – R. Paraná, 702, Centro – 2 quartos, sala dois ambientes com sacada, cozinha, lavanderia, bwc social, 1 vaga de garagem....... 	
.............................................................................................................................................................................................................R$1.000,00 + cond
Ed. Porto Príncipe Ap 92 – R. João Pessoa 107 – centro – 2 quartos, 1 suíte, sala dois ambientes com sacada, cozinha, área de serviço, bwc social 
e suíte, área de serviço, 1 vg de gar..................................................................................................................................................  R$ 1.000,00 + cond
Ed. Porto Príncipe, Ap 32 – R. João Pessoa 107 – Suíte, 2 quartos, sala c/ sacada, cozinha, bwc social, bwc lavabo, área de serviço, 1 vaga gara-
gem.....................................................................................................................................................................................................  R$ 1,000,00+ cond
Ed. Motherle Ap 21 – R. Marechal Floriano, 3116 - 2 quartos, 1 suíte, sala de estar, cozinha, área de serviço, bwc social, lavabo, garagem............... 	
............................................................................................................................................................................................................R$ 1.000,00 + cond
Ed. Independência Ap 304 – R. Marechal Floriano 3518 - centro -  01 suíte simples, 02 quartos, sala 02 ambientes com sacada, cozinha, área de 
serviço, bwc suíte simples, bwc social,  01 vaga de garagem descoberta.........................................................................................R$ 1.100,00 + cond
Ed. Ceres Ap 09 – R. Pernambuco 20, centro – 02 suítes, 02 quartos, sala ampla, cozinha, área de serviço, 01 bwc social, 01 vg garagem................ 	
.............................................................................................................................................................................................................R$1.100,00 + cond
Ed. Hahmeyer - Apto nº 42  Rua Presidente JK - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes sacada Com Churrasqueira, Cozinha Planejada, 
Lavanderia, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas........................................................................R$ 1.200,00 + cond
Ed. Ceres Ap 12 – R. Pernambuco 20, centro – 02 suítes, 02 quartos, sala ampla, cozinha, área de serviço, 01 bwc social, 01 vg garagem................ 	
.............................................................................................................................................................................................................R$1.200,00 + cond
Ed. Torre Nova Ap 602 – R. Paraná 2018 - centro - 01 suíte com hidro, 02 quartos, 01 closet, sala com sacada, 01 cozinha, área de serviço, dep. de 
empregada, bwc social, bwc dep. empregada, 02 vagas de garagens cobertas.................................................................................R$1.200,00 + cond

Ed. Monte Alto Ap 802 - R. Carlos de Carvalho 4066 – Centro – 1 suíte, 2 quartos, sala de estar, cozinha, área de serviço, bwc social e suíte, gara-

gem.....................................................................................................................................................................................................R$ 1.300,00 + cond

Ed. Athenas Ap 401 - R. Presidente Kennedy  – Centro – 1 suíte (simples com banheira), 2 quartos, sala de estar, cozinha, área de serviço, bwc social, 

garagem..............................................................................................................................................................................................R$ 1.300,00 + cond

R. Presidente Bernardes 2555  Ap 1604 – Centro – 01 suíte simples, 01 quarto, sala de TV, sala de estar com sacada, cozinha, área de serviço, bwc 

social, bwc suíte simples, 01 vaga de garagem...................................................................................................................................R$1.400,00 + cond

Ed . Casablanca AP 501- R. Mato Grosso , 1966 – Centro – 01 suite c/ closet, 02 quartos,sala com 2 ambientes,lavanderia,dep de empregada, gara-

gem.....................................................................................................................................................................................................R$ 1.500,00 + cond

Ed. Guiomar Rezende – Ap 303 R. Barão do C. Azul – Centro – 2 quartos, 1 suíte, sala dois ambientes, sacada com churrasqueira, cozinha, área de 

serviço, bwc, lavabo, 1 vg de garagem.............................................................................................................................................. ..R$ 1500,00 + cond

Ed. Guiomar Rezende – Ap 703 R. Barão do C. Azul – Centro – 2 quartos, 1 suíte, sala dois ambientes, sacada com churrasqueira, cozinha, área de 

serviço, bwc, lavabo, 2 vgs de garagem..............................................................................................................................................R$ 1600,00 + cond

Ed. Guiomar Rezende – Ap 304 R. Barão do C. Azul – Centro – 2 quartos, 1 suíte, sala dois ambientes, sacada com churrasqueira, cozinha, área de 

serviço, bwc, lavabo, 1 vg de garagem.............................................................................................................................................. .R$ 1.600,00 + cond

Ed. Júlia – Ap 203 R. Souza Naves – Centro – 2 quartos, 1 suíte, sala dois ambientes, sacada com churrasqueira, cozinha, área de serviço, bwc, 

lavabo, 1 vg de garagem.....................................................................................................................................................................R$ 1.600,00 + cond

Ed. Júlia – Ap 204 R. Souza Naves – Centro – 2 quartos, 1 suíte, sala dois ambientes, sacada com churrasqueira, cozinha, área de serviço, bwc, 

lavabo, 1 vg de garagem.....................................................................................................................................................................R$ 1.600,00 + cond

Ed. Royal Park, Ap 12 – R. Minas Gerais, 1825 - 1 suíte máster com hidro, 2 suíte simples, sala 2 ambientes, sala de jantar, sala de TV, sala íntima, 

sacada, lavabo, 5 bwc, área de serviço com armários, cozinha com armários, portaria 24h, piscina, sl de festas, dependência de empregada, 3 vagas 

de garagem.........................................................................................................................................................................................R$ 1.800,00 + cond

Ed. Geraldo Marques, Ap 403 - R. Mato Grosso, 1825 – Centro – 2 quartos, 1 suíte c/ sacada, sala dois ambientes, sacada com churrasqueira, cozinha, 

área de serviço, bwc, lavabo, 1 vaga de garagem...............................................................................................................................R$ 1800,00 + cond

Ed. Imperatriz, Ap 502 R. Olavo Bilac, 1319 – Centro – 01 suíte c/ banheira ,02 quartos, sala, cozinha, lavanderia, 02 lavabo, sacada, garagem ...... 	

............................................................................................................................................................................................................R$ 2.100,00 + cond

Ed. Solar dos Pássaros, Ap 801 – R. Pernambuco 774 – 8º andar – 2 quartos, 1 suíte máster com hidro, 1 suíte simples, sala 2 ambientes, sacada, 

churrasqueira, cozinha, área de serviço, 2 vagas de garagem, salão de festas, piscina, play ground, portaria 24h......................... R$ 2.200,00 + cond

R. Santa Catarina, 769 – Ed. Polo 
Center – Sala 34 3º andar, sala 2 
ambientes, banheiro, cozinha

 R$ 1.100,00 + cond

DESTAQUES DE LOCAÇÃO

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
Ed. Willian, Ap 501 – Rua Maranhão 1415 – Centro – 1 quarto, 1 suíte máster com hidro, 1 suíte simples, sala 2 ambientes, sacada, churrasqueira, cozinha, 

área de serviço, 2 vagas de garagem, salão de festas, piscina, play ground, portaria 24h................................................................R$ 2.300,00 + cond

CASAS  

R. Maranhão 735 – Centro – 1 quartos, sala, cozinha, bwc...............................................................................................................................R$ 300,00
R. Kamacas 897 – Jd. Santa Cruz – 2 quartos, sala de estar, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vg de garagem..........................................R$ 400,00
R. Bororós 1822 – Santa Cruz 3 Quartos,  sala 2 ambientes, cozinha, área de Serviço, 01 bwc...........................................................................R$ 480,00
Res. Moradas Cascavel I R. Tranqüilo Noro, 720 – Parque Verde, Casa 76 – 2 quartos, sala de estar, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de 
garagem........................................................................................................................................................................................................ R$ 550,00 + cond
R. Pio XII, 1633 – Fundos – 2 quartos, sala e cozinha, bwc, duas vgs estacionamento.......................................................................................... R$ 550,00
R. Israel Da Vigo Silveira, 635 – JD Uniao – 03 quartos, sala , sozinha, lavanderia, bwc, garagem......................................................................R$ 600,00
R. Alfeneiros, 294 – Parque Verde – 2 quartos, 2 sala, cozinha, bwc, área de serviço, 1 vg de garagem, edícula com churrasqueira  + 2 qtos, sala e bwc	
...................................................................................................................................................................................................................................R$ 650,00
R. dos Pinheiros, 975 – Tropical – 01 suíte simples, 02 quartos, sala, cozinha, bwc suíte, bwc social, área de serviço, 01 vaga de garagem.....R$ 650,00
R. Alexandre de Gusmão, 561 – Jd. Maria Luiza – 3 quartos, 1 suíte, sala de estar, escritório, sala de TV, Sala de Jantar, jardim de inverno, cozinha, 
despensa, edícula com churrasqueira + 2 quartos e adega, área de serviço, 3 vgs de garagem coberta e 3 vgs de estacionamento....Opções residencial .
..............................................................................................................................................................................R$ 1.300,00 opção comercial R$ 2.200,00
R. Goiás 1546 – Country – 3 suítes simples com sacada, 1 suíte máster com sacada, closet e lareira, sala 3 ambientes, sala de jantar, cozinha com 
armários, área de serviço com armários, dependência de empregada equipada, escritório, lavabo, hall de entrada, jardim, 4 vgs de garagem coberta, 6 vgs 
de garagem descobertas, portão eletrônico, sistema de segurança, 4 bwc suítes, bwc serviço, imóvel semi-mobiliado......................................R$ 5.000,00

SOBRADOS
R Carlos de Carvalho, 2957 – Ciro Nardi – 01 suite, 02 quartos, sala com 3 ambientes, cozinha planejada,lavanderia, 03 Bwc , lavabo,garagem.............	
................................................................................................................................................................................................................................R$ 1.700,00

KITNETES
R. Odontologia, 1165 ap 03 e 01 – jd faculdade, 01 quarto, sala, coz e bwc c/ garagem.......................................................................... .R$300,00 + cond
R. Economia, 681 Kit 02 – jd universitário, 01 quarto, sala, coz e bwc ....................................................................................................... R$325,00 + cond
R. Economia, 681  Kit 01,03 – jd universitário, 02 quarto, sala, coz e bwc ................................................................................................. R$325,00 + cond

RESIDENCIAL CHINA OESTE
R. Publio Pimentel 2931, 02 1 quarto, sala, cozinha, bwc.......................................................................................................................... R$ 290,00 + cond
R. Publio pimentel, 2931, 06 santa cruz, quarto , sala, coz, bwc, c/ garagem............................................................................................. R$ 310,00+ cond

Ed Metrópolis  - Rua Souza Naves, 4013 – centro:
Kit 95 – 01 qto, sala/cozinha, bwc, s/ garagem............................................................................................................................................ R$ 300,00 + cond
Kit 54 – 01 qto, sala/coz, bwc  s/ garagem................................................................................................................................................... R$ 320,00 + cond
Kit 165– 01 qto, sala/coz, bwc  s/ garagem.................................................................................................................................................. R$ 350,00 + cond
Kit 116 – 01qto, sala/coz, bwc s/ garagem................................................................................................................................................... R$ 360,00 + cond
Kit 23 – 01 qto, sala/coz, bwc s/ garagem.................................................................................................................................................... R$ 360,00 + cond
Ed. Cruzeiro do Sul – Rua Souza Naves, 4044 – Centro
Kit 114 – 01 qto, sala/cozinha, bwc s/ garagem........................................................................................................................................... R$ 320,00 + cond
Kit 135 – 01 qto, sala/cozinha, bwc s/ garagem........................................................................................................................................... R$ 350,00 + cond
Kit 121 – 01 qto, sala/cozinha, bwc s/ garagem........................................................................................................................................... R$ 420,00 + cond

Res. Gran China – R. Nereu Ramos 848 Centro
Kit 32 – c/ 1 quarto, sala e cozinha, bwc, área de serviço, 1 vg de gar........................................................................................................ R$ 350,00 + cond
Kit  21 – 1 quarto, sala e cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vg de gar ............................................................................................... R$ 350,00 + cond

SALAS COMERCIAIS
EXCELENTE OPORTUNIDADE DE NEGOCIO
R.Recife, 138 Ed. Simone, 138, sala 41– Centro – sala, bwc...................................................................................................................... R$ 300,00 + cond
R. Pres. Bernardes 1626 Sala 201 Ed. Portelinha, sala l com banheiro............................................................................................. ....... R$ 350,00 + cond
R. Pres. Bernardes 1626 Sala 103 Ed. Portelinha, sala l com banheiro............................................................................................ ........ R$ 400,00 + cond
R.Recife, 138 Ed. Simone, 138, sala 43 – Centro – sala, bwc...................................................................................... ..............................R$ 400,00 + cond
Ed. Emilio Saraiva – R. Sete de Setembro 3034, sala 104 – sala comercial, bwc, cozinha..................................................................... R$ 450,00 + cond

R. Paraná, 2922 – sala superior - aprox 60m2 c/ bwc................................................................................................................................. R$ 600,00 c/ cond 

Av. Brasil 6282 – Central Park – CENTRO - Sala 224 - 1 ambientes, 1 bwc, excelente localização......................................................... R$ 680,00 + cond

R. Presidente Bernardes, 1626, Ed. Portelinha – Centro – 209/210 .......................................................................................................... R$760,00 + cond

R. Rio Grande do Sul 389 – centro – Res. Chiarini – 26 Salas com 9m cada, excelente localização (promoção de valores de alugueis) banheiros especiais, 

cafeteria, cerca elétrica,estacionamento....................................................................................................................................................................R$ 800,00

R. Adoniran Barbosa, 459 –  Consolata  sala com dois ambientes, sacada, 2 bwc  - aprox 60m2........................................................................R$ 900,00 

Av. Brasil 7370 – Ed. Hickenbick – CENTRO - Sala 1º andar com 4 ambientes, 2 bwc, cozinha, excelente localização......................... R$ 950,00 + cond

R. Dom Pedro II 900 – Sala 03 térrea – sala com 4 ambientes, excelente localização........................................................................................  R$ 1.400,00

Av. Carlos Gomes, 1174 – Centro – sala com 3 ambientes , bwc , excelente localização ................................................................................ ..R$ 1.500,00

Av. Brasil, 7754 – Centro – Sala com 2 ambientes, bwc, excelente localização............................................................................................... ....R$ 1.500,00

R. Maranhão 735 – Centro – Comercial Nobu Sala comercial com 61m² + banheiro....................................................................................... .....R$ 1.600,00

R. Antonio Alves Massaneiro, 490 – CENTRO – SALA 02 – sala térrea com 02 bwc ,excelente localização com área total de 73,51M² ........R$ 1.850,00

R. Antonio Alves Massaneiro, 490 – CENTRO – SALA 07 – sala 2 ANDAR  com 02 bwc ,excelente localização com área total de 81,99M²..R$ 1.850,00

Sala Comercial R. Presidente Bernardes 2375 – CENTRO –1 Sala 1 Ambiente, 1 Mezanino, 1 Cozinha, 1 BWC Social. Com 71 m² de área total............	
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
cial.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Apartamento semi mobiliado. 176 m² de área total e 112 m² de área 
privativa	 R$ 470.000,00
Ed. Imperador Apto Nº 1024 - Rua Recife Nº 1469 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes com 
sacada, Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. 
Possui 178 m² de área total e 110 m² de área útil	 R$ 450.000,00
Ed. Hahmeyer - Apto nº 42  Rua Presidente JK - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 2 Ambientes sacada 
Com Churrasqueira, Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de ga-
ragens cobertas. Apartamento semi mobiliado. Possui 147,47 m² de área total e 99,53 m² de área privativa		
	 R$ 360.000,00
Ed. Salgado Filho - Apto nº 101. Rua Salgado Filho Nº 3253 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos, Sala Estar, 
Cozinha, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. 160,9 m² de área total e 96,62 
m² de área privativa	 R$ 346.000,00
Ed. João Baptista Cunha - Apto nº 601. Rua Riachuelo Nº 2420 - Bloco Torre 1 - Centro. Suíte Simples, 2 
Quartos, Cozinha Americana. Com 2 vagas de garagens cobertas. 159,68 m² de área total e 89,9 m² de área 
privativa	 R$ 353.000,00
Ed. Mansão Del Rey II - Apto nº 22. Rua Minas Gerais Nº 2745 - Centro. Suíte Simples, 2 Quartos , Sala 2 
Ambientes com sacada, Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de 
garagem coberta	 R$ 340.000,00
Ed. Montana – Rua Mato Grosso, 1830. Ap 42. C/ 01 Suíte Simples, 1 Quarto com sacada, 1 Closet, 1 Sala 
Estar, 1 Sala de Jantar, 1 Cozinha Planejada, 1 BWC Social. Apartamento Semi mobiliado com área privativa 
de 120m² e área total de 185m² com 02 vagas de garagem e depósito	 R$ 320.000,00
Ed. Itapuã - Apto Nº 64/65. Rua Paraná Nº 2864 - Centro. 3 Quartos , Sala 1 Ambiente,  Cozinha, Área de 
Serviço, 2 BWC Social	 R$ 265.000,00
Ed. Grand Club - Apto Nº204. Rua Bartolomeu de Gusmão Nº 960 – Bl 3 – Pacaembu - Suíte Simples, 2 Quartos 
, Sala 2 Ambientes, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social. Possui 112 m² de área total	 R$ 230.000,00
Ed. Resid. Lória - Rua Manoel Ribas - Centro. Suíte Simples, Quarto, Sala 2 Ambientes sacada Com Churras-
queira, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social	 R$ CONSULTE-NOS
Ed. Residencial Flamboyant - Apto nº 10. Rua Fortaleza Nº 3168 - Bloco A – Jd. Tropical. 3 Quartos, Sala 2 
Ambientes com sacada, Cozinha Planejada, Área de Serviço, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. 
Possui 110 m² de área total	 R$ 210.000,00
Ed. Ana Carolina - Apto nº 44 na Rua Rio de Janeiro Nº 2719 - Centro. 2 Quartos, Sala 2 Ambientes sacada 
Com Churrasqueira e Pia, Cozinha Planejada, Área de Serviço, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. 
Apartamento semi mobiliado. Possui 91,2 m² de área total e 59,2 m² de área privativa	 R$ 200.000,00
Ed. Mon Santo - Apto Nº 02 Rua Minas Gerais Nº 2021 - Centro. 2 Quartos, Sala 2 Ambientes, Cozinha Pla-
nejada, Área de Serviço Planejado, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento mobiliado. 
Possui 90 m² de área total e 69 m² de área privativa.......	 .....R$ 195.000,00
Ed. Nuremberg - Apto Nº 15 Rua Manaus Nº 2074 - Bloco c - Centro. 3 Quartos, Sala 2 Ambientes, Cozinha 
Planejada, Lavanderia, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 100 m² de área total		
	 R$ 195.000,00
Ed. Residencial Oeste - Apto Nº 43. Rua das Palmeiras Nº 4140 - Bloco 01 - Coqueiral. Suíte com Hidro, 
Quarto, Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, BWC Suíte Simples com Banheira, BWC Social.  Com 1 vaga 
de garagem coberta. Possui 80 m² de área total.........	 ......R$ 180.000,00
Ed. HB - Apto nº 301 Rua das Palmeiras Nº 3438 - Coqueiral. 2 Quartos , Sala Estar com sacada, Sala de 
Jantar, Cozinha, Área de Serviço, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas	 R$180.000,00
Ed. Por do Sol - Apto Nº 103 Rua Mato Grosso Nº 995 - São Cristovão. Suíte com Hidro Sala 2 Ambientes, 
Cozinha Planejada, Área de Serviço, BWC Suíte Hidro com Banheira.  Com 1 vaga de garagem coberta. Semi 
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
m largura por 40 m de comprimento. Terreno Regular. Possui Casa Área de 200m² e construção de Alvenaria	
..................................................................................................................................................... R$ 610.000,00
Terreno Rua Rafael Picoli - Country - Área total de 1620 m² com medidas de 27 m largura por  60 m de com-
primento..........................................................................................................................................R$ 560.000,0
Terreno Rua Marechal Floriano - Centro - Lote/Data: 18 - Quadra: 227. Terreno . Área total de 520 m². 13 m 
largura por 40 m de comprimento.................................................................................................R$ 350.000,00
Terreno Rua Salgado Filho- Cancelli - Lote/Data: 14A - Quadra: 216-A. Área total de 660 m² medidas de 12 m 
largura por 55 m de comprimento.................................................................................................R$ 350.000,00
Terreno Condomínio ELIS REGINA – Country – Rua Acre nº 1001 c/ 458,57..............................R$ 320.000,00
Terreno Rua dos Tropeiros Jd. Tropical - Área total de 506,45 m², 14 m largura por 35 m de comprimento. Terreno 
com relevo Regular. Possui Água, Asfalto....................................................................................R$ 285.000,00
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IMÓVEIS PARA VENDA IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
 TIPO                   LOCALIZAÇÃO                                     CARACTERÍSTICAS                                               VALOR
Prédio	 R. Paraná, esquina com Pio XII - Centro	 	  15.000,00
Prédio	 R. General Osorio, 3038	 08 salas	 8.000,00
Barracão	 R. Orlando Vasconcelos, esquina c/Vasco da Gama Barracão em construção, com área 1.356,22m²	 15000,00
Barracão	 Rod Br 369 	 1000m²	 5000,00
Barracão	 Rod Br 369 KM 524	 900m²	 4000,00
Barracao	 R. Fortaleza, 229 -  Centro	 900m²	 3000,00
Barracão	 Rod  Br 369 	 600m²	 3000,00
Barracão	 R. Mobral, 684 - Maria Luiza	 370m²	 2500,00
Barracão	 R. Pio XII, 564 - Neva	 	  2000,00
Sala Coml.	 R. Recife, 1963 - Centro	 104,09m²	 consulte-nos
Sala Coml.	 Av. Toledo,297 - Centro	 67,34m²	 consulte-nos
Sala Coml.	 R. Recife, 1991 - Centro	 50,82m²	 consulte-nos
Sala Coml.	 R. Piquiri, 381 - Centro	 100,00m²	 1.200,00
Sala Coml.	 Pr. 180 - Estrada Boa vista de Aparecida	 	  1.000,00
Sala Coml.	 R. Antonio A. Massaneiro, 154 - Sl. 1103 - Ed. Felipe Adura  46,00m²	 500,00
Apto  R Mato Grosso,1637 -Apto 1101 - 11º Andar -Ed. Belle Maison   02suíte,02qtos,sala,copa,coz,lavanderia, churrasqueira,02 vaga garagem	 1.850,00
Apto	 R. Paraná,1611 - Ed. Piazza -  Centro	 suíte,02qtos,sala,coz, área de serviço, garagem,	 2.000,00
Apto	 R. Manoel Ribas, 2621 - Apto 01 - Centro	 suíte,02qtos,sala,coz,bwc,dep. de empregada, área de serviço,garagem	 1.500,00
Apto   R. Duque de Caxias, 664 -  Apto 61 Duplex - Res. Verona   02qtos,sala,coz,02bwc,closet em um dos quartos, churrasqueira, garagem	 1.200,00
Apto	 R. Recife, 1469 - Apto 104 - 1º Andar - Centro  suíte,02qtos,sala,coz,bwc,02 vagas de garagem,salão de festa, sacada	 1.200,00
Apto	 R. Carlos de Carvalho, 4066 -   Ed. Monte Alto   suíte,02qtos,salacoz,bwc,sacada, área de serviço, garagem	 1.200,00
Loft	 R. Rio de janeiro, 1405 - Ed. Alto Leblon	 suíte,sala/coz,área de serviço,garagem	 1.200,00
Apto	 R. Marechal Candido Rondon, 2441 - apto 101 - Vila Bella   suite,02atos,sala,coz,bwc,área de serviço,garagem	          900,00 
Apto	 R. Fortaleza, 2903 - apto 211 e 213 - Ed. Lyon -   02qtos,sala,coz, bwc, sacada, churrasqueira, garagem	          750,00 
Apto	 R. Parana, 6378 - Apto 42 - 4º andar - Res. Pacific   02qtos,sala.coz.bwc,sacada com churrasqueira, lavanderia, garagem	          700,00 
Apto	 R. Presidente Bernandes,2397 - Apto 404 - Ed. Poletti Mobiliado, 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          700,00 
Apto	 R. Estanislau Cidral, 801 - Apto 07 - Alto Alegre  02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          550,00 
Apto	 R. Manoel Ribas, 2001 - Apto 34 - Ed. Sirius - Neva   02qtos,sala,coz,bwc,espaço para estacionar	          500,00 
Apto	 R. Bartolomeu, 993 - Apto 402 Bl 21 - Res. João de Barro  02qtos,sala.coz,bwc,garagem	          500,00 
kit.	 R. Marechal Floriano, 3335 -  Res. Bless	 Mobiliada, qto/sala,coz,bwc,garagem	          360,00 
Kit.	 R. Administração, 1307 - kit. 03 - Res. Athenas  qto/sala/coz,bwc.	          280,00 
Kit.	 R. Osvaldo Cruz, 3941 - canceli	 02qtos,sala/coz,bwc	          250,00 
Kit.	 R. Agronomia, 227 - -Jd. Universitario	 qto,sala,/coz,bwc,garagem	          180,00 
Kit.	 R. Osvaldo Cruz, 3941 - canceli	 qto,sala,/coz,bwc.	          170,00 
Casa p/ eventos	 PR. 180 - Km 07	 02qtos, sala lareira, mezanino, bwc, churrasqueira	   consulte-nos 
Casa Coml	 R. Mato Grosso,2499 -  Centro	 suíte,02qtos,02salas, coz, churrasqueira, área de serviços, garagem	       6.000,00 
Casa	 R. Ivan Serpa, 829 - Country	 03qtos,sala,coz,bwc,garagem	       1.200,00 
Casa	 R. Cambará, 350  - Cidade Verde	 suite,02qtos,sala,coz,bwc,churrasqueira, lavanderia	       1.200,00 
Casa	 R. Acquilino Massochin,722 - Canadá	 03qtos,sala,coz,bwc,garagem	          850,00 
Casa	 R. Quaresmeira,84 - Recanto Tropical	 suíte,02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          800,00 
Casa	 R. Vitoria,1985 - casa 02  - Neve	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          650,00 
Casa	 R. Orlando Vasconcelos, 1361 - Vila Dione	 02qtos,sala,coz,bwc,garagem	          650,00 
Casa	 R. Edi Domingos Dalla Costa, 1604 - Vila Dione  03qtos,sala,coz,bwc,garagem	          600,00 
Casa	 R. Plinio Salgado, 1390 - Casa 02 - Neva	 02qtos,sala,coz,bwc.garagem	          500,00 
Casa	 R. Marechal Deodoro, 2043-A - Neva	 madeira, 03qtos,sala,coz,bwc,garagem	          450,00 
Casa	 R. Rui Barbosa, 686 	 madeira, qto,sala,coz,bwc,garagem	          400,00 

IMÓVEL            VALOR        	        ENDEREÇO                                                                                                                     DESCRIÇÃO
Industrial	  a combinar 	 BR-369 - CASCAVEL	 5 alq. com 251 m de frente para a BR, 8.000m² de área construida
Área	     6.750.000,00 	 Av. Rocha Pombo - PACAEMBU	 13.349m². Excelente área em região nobre da cidade, acima da Faculdade Anhanguera 
Barracão	     2.200.000,00 	 R. Sandino Erasmo de Amorim 1758 - J.SOCIAL	 Terreno 2.362,50m², com 1.691,50m² de área construída
Barracão	     1.200.000,00 	 R. Rio da Paz - HORIZONTE	 Terreno 6.500m² com 1000m² construído - Clube A2, própiro para eventos
Barracão	         950.000,00 	 R. Gal. Osório 2462 - PQ. SÃO PAULO	 Terreno 910m², 680m² construído, aceita-se troca por área construída
Chácara	     1.000.000,00 	 Guavirá 	 9 alqueires, 5 de eucalíptos, 14 açúdes, residência e quioski
Prédio	         780.000,00 	 R. Rio de Janeiro - CENTRO	 Terreno 350m², prédio 634m², c/ 2 apartamentos e uma sala comercial
Sobrado	         219.000,00 	 R. Marechal Floriano, 2142 - NEVA	 100m², +  2 quartos, sacada, churrasqueira, ótimo acabamento
Sobrado	         270.000,00 	 R. São Luiz 271 - CENTRO	 103,30m² de área construída, 1 suíte+ 2 quartos, sala, cozinha, lavabo, churrasqueira
Sobrado 	         720.000,00 	 R. Santa Clara 784 - ROMA	 Terreno 360m², 180m² de construção, excelente acabamento, piscina
Apartamento	         750.000,00 	 R. Paraná - CENTRO - Edif. Piazza	 258m², 185m² privativo, 2º andar, 1 suíte + 2 dormitórios, 2 garagens, piscina
	         700.000,00 	 R. Manoel Ribas 2621 - MEDITERRANE	1º andar, com 3 quartos+ suíte, 2 salas, cozinha mobiliada, 2 vagas de garagem
	     650.000,00  R. Visconde de Guarapuava 1587 - CENTRO  10º andar, 1 por andar, suíte com closet + 2 quartos, dep. Empregada, 2 garagens
	         330.000,00 	 R. Marechal Cândido Rondon 2441 - CENTRO	 196m², 1 suíte + 3 quartos, 2º andar, c/ elevador, edifício Vila Bella
	         225.000,00 	 R. da Lapa 2862 - CENTRO	 146m², 4 dormitórios, sendo um suíte, 1º andar, baixo valor de condomínio
	         185.000,00 	 R. Curitiba (entre M. Floriano e Vis. R. Branco)	 65m²,  2 garagens, 6º andar, 2 quartos, sacada, frente pra rua
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
CASA ALVENARIA:01suíte,02 qtos, 02bwc social,cozinha, c/ churr., área de serv.. Rua:Terezina,283 Centro.	
......................................................................................................................................................R$398.000,00.
CASA  ALVENARIA:01suíte,03 qtos,sala, cozinha,área serviço,02 vaga de garagem.Frente sala comercial,cozinha, 
despensa e BWC.  Rua: Vinicius de Moraes,1392 Jd.Los Angeles .............................................R$395.000,00.
CASA ALVENARIA:01 suíte,02 qtos,sala/copa,cozinha,bwc social, área de serviço e garagem. Cond. c/03 
casas,esta do meio Rua:Presidente Kenndy,3068.......................................................................R$ 380.000,00.
CASA ALVENARIA:02 qtos, sala, cozinha, bwc, abrigo p/ carro, edícula c/02qtos, bwc, sala, cozinha, lavanderia, 
churrasqueira. Rua:Capitão Benedito Bragança,529 Sta. Felicidade..........................................R$ 285.000,00.
CASA ALVENARIA:01 suíte,02qtos,sala,cozinha,bwc, lav. e gar.Rua:Cuiabá,917  Jd. Mº Luiza (aceita prop.  
).....................................................................................................................................................R$270.000,00.
CASA ALVENARIA:03 qtos, sala, cozinha,bwc, garagem, área de serviço,+ 01 casa fundos,c/ 02 qtos, bwc,sala, 
cozinha,despensa, gar. c/ churr. Rua:Ciencias Sociais,990 esq. Agronomia Jd. Universitário.....R$240.000,00.
CASA ALVENARIA:02qtos,sala,cozinha/copa,bwc social,lav.  Rua : Edi Domingos Dalacosta, 1.640 Vila 
Dione.............................................................................................................................................R$240.000,00.
CASA ALVENARIA:03qtos,sala,cozinha,área serviço,garagem 02 carros. Rua:Itaquatiaras,1.203 Santa Cruz	
......................................................................................................................................................R$200.000,00. 
CASA ALVENARIA:02 qtos,sala,cozinha,bwc,lav.,gar. c/ churr.(lote esq.) Rua:Barawanas,1.189  Santa Cruz.	
......................................................................................................................................................R$180.000,00.
CASA ALVENARIA: 03qtos,sala,cozinha,02 bwc, e lav. Rua:kamaças,214 Santo Onofre..........R$160.000,00.
CASA ALVENARIA:03qtos,sala,cozinha,bwc, lavanderia e gar. c/ 69,25m2. Rua:Públio Pimentel,1.829 Santa 
Cruz...............................................................................................................................................R$148.000,00.
CASA ALVENARIA:03qtos, sala,cozinha,bwc, área de serv. e gar. Rua:Luiz A.Pereira,771 Sta Felicidade...... 	
......................................................................................................................................................R$130.000,00.
CASA ALVENARIA: 02 quartos, sala, cozinha, bwc social, nos fundos edícula rústica inacabada. Rua: das 
Gaivotas, 175 Floresta .................................................................................................................R$130.000,00.
SOBRADO:02qtos,02bwc,sala,cozinha,área serv. espaço p/carro. Rua:Visconde Guarapuava,4.702 Res. Monte 
Belo...............................................................................................................................................R$170.000,00.
IMÓVEL ESQUINA P/CLINICAS:sala comercial c/98m2.cozinha,bwc.casa parte cima: 01 suíte,02qtos,bwc c/ 
hidro.parte baixo;sala cozinha.área serv. garagem e churr.área construída 342,26m2. Rua:Curitiba,135 esq. 
Souza Naves Centro..................................................................................................................R$1.150.000,00.
TERRENO:Br 277 próximo Portal Churrascaria área de 10.059m2(aceita proposta). .............R$2.000.000,00.

TERRENOS 02: Rua:Antonina,1.704  Jd. Boa Vista c/ área 1120m2(14x40 cada) aceita proposta carro ou 
imóvel..........................................................................................................................................R$1.200.000,00
TERRENO:Br 369 km501 –Primeiro trevo acesso a Corbélia área 4.221m2................................R$650.000,00
TERRENO:Rua:Afonso Pena,2.300  Centro(c/casa em madeira)área 948,75m2.........................R$625.000,00
TERRENO:Rua:Emir Sfair Lot.Fag (02 terrenos de 15x35 área total 1.050m2 vende- se separado R$300.000,00 
cada) aceita proposta a vista ou carro.......................................................................................R$600.000,00
TERRENOS:Rua:Pedro Baú,756 Turisparque –fundos transp.Mercúrio 02 lotes de esquina (16x25x33,800) 
área total1.098,50m2 c/ 01 barracão de 120m2(aceita proposta a vista ou imóvel). ...................R$450.000,00.
TERRENO:Rua: Da Lapa,711 Jd. Maria Luiza área 546,44m2(já tem consulta prévia p/08 pavimentos............ 	
.......................................................................................................................................................R$350.000,00
TERRENO:Rua:Souza Naves,2107 Pq.São Paulo(c/casa mista) área 514,14m2(aceita prop.à vista ou imóvel 
em Curitib......................................................................................................................................R$325.000,00.
TERRENO:Rua: Santa Catarina,219 Centro área 852,50m2(15,5x55)c/ casa em mad.(aceita prop. á vista) ... 	
.......................................................................................................................................................R$300.000,00

CASA MADERIA:02 qtos, sala, copa, cozinha, bwc, lavanderia,e abrigo p/ carro. Rua: Paraná,6938 Coquei-
ral .........................................................................................................................................................R$350,00
CASA ALVENARIA: 03 quartos,sala, cozinha, área serviço, 01 vaga garagem. Rua: Jatobá, 243 Parque Ver-
de ........................................................................................................................................................R$ 600,00
APARTAMENTO:03qtos,sala,cozinha,lav,01vagagaragem  Rua:Fco Bartinik,1947 Pq.Verde Res.Cascavel( sem 
condomínio) ..........................................................................................................................................R$600,00
APARTAMENTO:03qtos peq.,sala,cozinha.bwc,área ser 01 vaga de gar. Rua:Marechal Deodoro,1623 
Neva(cond.+- R$210,00). .....................................................................................................................R$500,00
APARTAMENTO:02qtos,sala,cozinha,bwc,área de serv. anexa na sacada,01 vaga de garagem. Rua:Visconde 
de Guarapuava,3205 3º andar(apto novo por enquanto sem valor cond.) ..........................................R$500,00
APARTAMENTO:02qtos,sala,cozinha,bwc,área de serv. anexa na sacada,01 vaga de garagem. Rua:Visconde 
de Guarapuava,3205 2º andar(apto novo por enquanto sem valor cond.) ..........................................R$500,00
APARTAMENTO:02qtos,sala,cozinha,área serviço,01 vaga de garagem. Rua:Carlos Bartolomeu Cancelli,993 
Cancelli Res.João de Barro(cond.+-150,00) ........................................................................................R$450,00
CASA ALVENARIA:01suíte,04qtos,cozinha/copa,02bwc,churr,02vaga gargem. Rua: Joenville,65 Jd Santa 
Catarina.................................................................................................................................................R$700,00
KITINETE:01peça,bwc,espaço carro.Rua:Academia,1018Kit04 .........................................................R$220,00
SALACOMERCIAL:Área100m2,bwc,garagem,c/porão,50m2. Avenida:BarãodoRioBranco,1501sl.01 
Jd.Pinheiros........................................................................................................................................R$1.400,00
SALA COMERCIAL:Área total 90m2,bwc e garagem  Avenida:Barão do Rio Branco,1501 sl.02 Jd.Pinheiros .	
...........................................................................................................................................................R$1.200,00
BARRACÃO:c/ 200m², e porão parte de cima 80m², 01 bwc, Avenida: Barão do Rio Branco, 1525, São 
Cristovão ...........................................................................................................................................R$1.100,00

PRÉDIO AV BRASIL - 800m² TERRENO - 800m²  área costruida. - 
1 sala comercial, e 2 apartamentos.

Terreno 660,00m² - 
Rua Marechal Floriano, 

entre a Rua Vitória e Cuiabá.

Fazenda em Sorriso MT 1200 he pronta 
para plantio de soja,  aceita imóveis em 

Cascavel como parte de pagamento.

Terreno no condomínio BRISA DO LAGO 
PERMUTA-SE POR IMÓVEL COMERCIAL.

Quadra na Av. Brasil 5.005m² com 3267m² 
de área construída.

Vende-se casa na Marina de Boa Vista 
da Aparecida, terreno 900m², casa com 

180m².

11 alqueires mecanizados com casa, bar-
racão, poço artesiano - a 20 minutos de 

Cascavel e 800mts da BR 277.

Área de 75.000m² com 152m 
de frente para a BR 277.

Apto no Ed Helena  Rua Mato Grosso  - 
Prox. hospital São Lucas - 172 m² com 2 
vagas  gar , suite , 2 qtos  2 salas coz, la-

vanderia, PERMUTA-SE por  
imóvel comercial .

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
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Terrenos no Jd Gramado.
Quadra 

com 6.000m²  
na marginal 467

Jd Gramado  a 
4 quadras da 

av Brasil 
120,00 x 50,00



D16|OPR IMOBILIÁRIO| imobiliario@oparana.com.br

SOBRADO TRIPLEX NA FAG, novo, pronto p/ morar,  155m², 01 suíte, 02 quartos, sala, copa, lavanderia, wc social, lavabo, 

sacada, 02 vagas de garagem. .................................................................................................................................R$ 350.000,00.
SOBRADO NO MARIA LUIZA, cond. Maria Luiza III, 162m², 01 suíte + 02 quartos, sala estar/jantar, cozinha, sacada, churrasqueira, 

03 vagas de garagem. ................................................................................................................................................R$ 350.000,00
SOBRADO NO SÃO CRISTOVÃO, semi mobiliado, 120m², 01 suíte + 02 quartos, sala de estar/jantar, cozinha e 02 vagas de 

garagem. ...................................................................................................................................................................R$ 350.000,00.
SOBRADO NA NEVA, Rua Marechal Deodoro, 192m² de terreno, 118m² de área construída, suíte c/ closet + 02 quartos, garagem 

p/ 03 carros. ..............................................................................................................................................................R$ 370.000,00.
SOBRADO MARIA LUIZA, 126m² construído, terreno de 210m², 01 suíte c/ sacada, + 2 quartos c/ sacada, garagem p/ 4 carros. 

Excelente acabamento ...............................................................................................................................................R$ 395.000,00
APARTAMENTO FAG, Rua João Padilha, 66m² área útil, 02 quartos, sala e cozinha individuais, sacada e 01 garagem coberta. .	

...................................................................................................................................................................................R$ 145.000,00.
APARTAMENTO NO PIONEIROS CATARINENSE, a partir de 74m² total e preços................................ a partir de R$ 150.000,00
APTO EDIFÍCIO TOTTEHAM, 77m² total, 54m², privativo, 3º andar, sala, cozinha, lavanderia, 02 quartos, banheiro, sacada c/ 

churrasqueira e garagem. ..........................................................................................................................................R$ 170.000,00
APTO PQ SÃO PAULO, 89m² área total, 57m² privativo, 01 suíte, 01 quarto, sacada c/ churrasqueira, aquecimento a gás e duas 

vagas de garagens. .................................................................................................................................. A partir de R$ 179.000,00
APTO DE FRENTE P/ O LAGO MUNICIPAL, 92m² de área total, 02 quartos, sacada, c/ churrasqueira e opção p/ 02 vagas de 
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

R. MARECHAL CANDIDO RONDON | VILA TOLENTINO | ÁREA CONST. 240,00M² | ÁREA TER-
RENO 405M² | 02 QUARTOS, 01 SUÍTE, SALA ESTAR, SALA JANTAR, COZINHA, 02 BWC, DEP. 
EMPREGADA, ÁREA DE SERVIÇO, DESPENSA, SALÃO DE FESTAS, CHURRASQUEIRA, 
LAJE, EDÍCULA + 1 CASA ALVENARIA |  R$ 430.000,00 [CÓD.536]

R. AGENOR DIDONE SOUTO  |JD. CANADA | 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR, COZINHA, 
BWC, ÁREA DE SERVIÇO, EDÍCULA C/ CHURRASQUEIRA  | R$ 170.000,00. [COD.764]

R. GIOVANI PALMA DE LIMA  | 02 QUARTOS, SALA DE ESTAR, COZINHA, BWC, ÁREA DE 
SERVIÇO, GARAGEM, EDÍCULA COM CHURRASQUEIRA  | R$ 170.000,00. [COD.708]

R. CARIRIS  | SANTA CRUZ | ÁREA  TOTAL DE 45M² | CASA EM CONDOMÍNIO FECHADO | 02 
QUARTOS, SALA DE ESTAR, COZINHA, BWC, ÁREA DE SERVIÇO  | R$ 65.000,00 + PARCE-
LAS | ACEITA PROPOSTA. [COD.229]

R. TINGUIS | 03 QUARTOS, COZINHA, SALA DE ESTAR, BWC, ÁREA DE SERVIÇO  | R$ 
220.000,00 [COD.734 ]

RUA JOAQUIM TAVORA |CASA COM SALA COMERCIAL NO PARQUE SÃO PAULO SENDO: 
CASA COM 02 SALAS, 03 QUARTOS, 02 BANHEIROS, COZINHA E LAVANDERIA. SALA COM-
ERCIAL COM 02 BANHEIROS, 02 VESTIARIOS, AREA DE LAZER E 02 DEPENDENCIAS PARA 
USO GERAL COM COZINHA PLANEJADA. IMÓVEL COM APROXIMADAMENTE 400M² SENDO 
200M² PARA MORADIA E 200M² PARA COMERCIO | R$ 680.000,00 | [COD.802]

R. TAMOIOS | 03 QUARTOS, BANHEIRO, SALA DE ESTAR, SALA DE JANTAR, COZINHA, 
DESPENSA | R$ 145.000,00 [COD.807 ]

R. SANTA BRIGIDA | 01 SUITE, 02 QUARTOS, BANHEIRO, SALA, COZINHA, AREA DE SER-
VIÇO, GARAGEM| R$ 200.000,00 [COD.787 ]
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VENDAS
ED. FLOR DE LOTUS: suíte, banheiro social ,2º and, vaga garagem, pronto p/morar ...............	
............................................................................................................................... R$454.000,00
ED. TULIPA: entrega dez/13, 01 suíte, sala com sacada,duas vagas, uma quadra da Av. Brasil. 	
...............................................................................................................Preços conforme tabela.
ED. SOLAR DOS PÁSSAROS: Rua Pernambuco, 01 suíte, com l39 m2, 5º andar, ...................	
............................................................................................................................... R$388.000,00
ED. ESTRELICIA: Apto para entrega em 2015, desde 113 m2, na Rua da Bandeira, ....Centro.
TERRENOS:  três (03)  junto ao Lago Municipal.Terrenos 12x36 cada. Desde ..........R$600 mil 
RESIDÊNCIA: Alvenaria 60 m2 de área constr, piscina 4x8, terreno 2x36, próx. Lago Municipal, 
R$500.000,00                                                                                                                                                                                                                                                        
RESIDÊNCIA: próx. ao Lago Municipal com 150 m2, terreno 12x37, uma suíte, 02 dormitórios, 
banheiro social, amplo espaço para festas, .......................................................... R$600.000,00
RESIDÊNCIA: 250 m2 de área construída, com dois pavimentos, em terreno de 12x36
frente  para Lago, por ............................................................................................ R$600.000,00 

LOCAÇÃO:
ED. BRISTOL: apto. 8º na Rua Paraná, próx. Marista,02 dorm.,sala 02 amb.,banh. social e aux, 
escritório, uma vaga Aluguel:.......................................................................................  R$750,00
QUINTA DO SOL: 02 dorm. sala, cozinha, banheiro, área de serv. 4ºandar, próx. Shopping JL .	
...................................................................................................................................... R$450,00
 SAINT JAMES: próx ao colégio Expressão, 02 dorm, sala, cozinha com pia e armários, banheiro, 
sacada, 01 vaga de garagem. mais taxas ...................................................................  R$600.00                                 
INDEPENDÊNCIA: suíte, 02 dorm., sacada, 02 vagas, 7º and., frente..................... R$1.000,00
PARIGOT DE SOUZA:03 dorm., coz. com armários e pia, estacionamento, piso cerâmica.
Aluguel:........................................................................................................................ R$600,00.
MARIA  AUGUSTA:01 suíte,02 dorm.,banh.social, sala com sacada, 11º andar,carpê de madeira, 
uma vaga, fte. Hosp. Lima. Aluguel: .......................................................R$1.100,00, mais taxas
NEVA:  Edif. pequeno, 02 dorm. sala 02 amb. sacada, uma vaga, Aluguel: ................ R$500,00
KITINETE: c/ balcão, banheiro, rua JK , próx. UNIPAR...............................................  R$350,00                                           
RESID. LAPA I: 02 dom.,banh.,cozinha c.armários, ar condicionado, uma vaga p.carro. Carpe 
madeira. ....................................................................................................R$650,00 mais taxas.
RESID. LAPA  II:  piso decorflex, 02 dorm.,banh.,sala 02 amb.,uma vaga.Aluguel:.....................	
.........................................................................................................................600,00 mais taxas
ED. TREVISO: 01 dorm. coz. c/pia, banheiro, sem vaga de garagem, Centro ............ R$340,00                           

APARTAMENTOS
ED. Prime Tower Residence – Localizado na R. MARECHAL DEODORO - CENTRO. Com 1 Suíte 
Master, 2 Quartos, Sala Estar e Jantar, Sacada Com Churrasqueira e Pia,   Cozinha, Área de Serviço, BWC 
Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. Possui 146,24 m² de área total e 83,59 m² de área privativa.  .	
.................................................................................................................................... Valor R$ 318.510,00. 
ED. Maria Vitória II – Apto Localizado na R. PUBLIO PIMENTEL - ALTO ALEGRE. Com 3 quartos,  
sala 2 Ambientes, cozinha, área de serviço, churrasqueira,  2 Bwc social. Com 1 vaga de garagem coberta. 
Condomínio R$ 50,00.  Possui portão eletrônico. ..................................................... Valor R$ 230.000,00.
ED. Otile João Grando. Localizado na R. PRESIDENTE BERNARDES - CENTRO. Com 1 Suíte 
Simples, 2 Quartos,  Sala 3 Ambientes, sacada Com Churrasqueira, Cozinha,  BWC Social.  Com 2 vagas 
de garagens cobertas. Possui 155 m² de área total e 94 m² de área privativa.................................................	
.............................................................................. Consulte-nos sobre preço e condições de pagamento.
ED. Independência localizado na R MARECHAL FLORIANO - CENTRO.  Com 1 Suíte Simples, 2 
Quartos,  Sala 2 Ambientes com sacada,  Cozinha,  Área de Serviço, BWC Social.  Com 2 vagas de garagens 
cobertas. Condomínio R$ 270,00.  Possui 2 elevadores sociais, hall social, portaria, portão eletrônico. .....	
.................................................................................................................................... Valor R$ 400.000,00.
ED. Independência II localizado na R. RECIFE - CENTRO. Com 1 Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 
2 Ambientes com sacada, Cozinha, Área de Serviço,  BWC Social.  Com 2 vagas de garagens cobertas. 
Condomínio R$ 250,00.  Possui elevador social, portão eletrônico. .......................... Valor R$ 450.000,00

• Casa, localizada na R. CARLOS DE CARVALHO - CENTRO.  Com 1 Suíte Simples, 2 Quartos, Sala 
de Jantar, Sala de TV, Cozinha, Lavanderia, Dep. de Empregada,  BWC Social, BWC Dep. Empregada.  
Com 2 vagas de garagens coberta. Com 747,5 m² de área do terreno. ...................... Valor R$ 800.000,00.
• Sobrado na R. CASSIANO JORGE FERNANDES Nº 699 - JD MARIA LUIZA.  Com 1 Suíte Master, 
1 Suíte Simples, 2 Quartos, Sala Estar,  Sala de Jantar,  Sala Íntima, Cozinha, Área de Serviço,  Dep. de 
Empregada.  Com 2 vagas de garagens cobertas e churrasqueira. Com 363 m² de área construída  e 787,5 
m² de área do terreno. ............................................................................................. Valor R$ 1.400.000,00.
Casa geminada localizada na R. JURACI ANTONIO CAPRA - COUNTRY.  Com 2  Quartos,  Sala 
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
2022, Centro ................................................................................................................................................................. R$11.000,00
SALA COMERCIAL NOVA: Localizada na Rua Paraná, 4753, sala 02, medindo aprox. 220,43m² ............................. R$3.825,00.
SALA COMERCIAL NOVA: Localizada na Rua Paraná, nº.4753, salas 03 e 04 medindo aprox. 195,96m² ................ R$2.939,00.
SALA COMERCIAL NOVA: Localizada na Rua Paraná, 4753, sala 05,06 e 09, medindo aprox. 180,59m² ................. R$2.849,00
SALA COMERCIAL NOVA: Localizada na Rua Paraná, 4753, sala 08, medindo aprox. 170,75m² .......................... ...R$2.693,00.
SALA COMERCIAL: Ed. Automann, localizada na Rua Pio XII, próx. ao supermercado da neva com aprox. 120m²... R$2.700,00
SALA COMERCIAL: Localizada na Av. Brasil, nº9898, Jardim Aclimação, com aprox.. 256m² com circuladores de ar .................. 	
....................................................................................................................................................................................... R$1.800,00.
SALA COMERCIAL: Localizada na Rua Carlos Gomes nº2595, Parque São Paulo....................................................  R$1.800,00.
SALA COMERCIAL: Localizada na Rua São Paulo para consultório em clínica de dermatologia e cirurgia plástica ..... R$880,00.
ASSOCIAÇÃO: com campo de futebol e área de lazer, no bairro Tropical ..................................................................  R$2.000,00.
BARRACÃO: Localizada na Rua Cristóvão Colombo, nº.696 Pioneiros Catarinense com aprox. 450m² .........................4.000,00.
BARRACÃO: Localizada na Rua: Jorge Lacerda, nº.1551 Claudete, com aprox.. 40m², casa fundos e barracão com aprox.. 70m² 
.......................................................................................................................................................................... ............. R$1.200,00
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Res. G-8 - Rua Rui Barbosa c/ R. Natal, 1 suíte, 1 
quarto, Sala de estar / jantar, sacada, coz., BWC, 
á. serv., 1 vaga de carro. Á. Constr. total: 93,36m² 

- Priv: 68,16m² 

Rua Osvaldo Cruz, 2 Qtos, Sala Estar, Jantar, Ban-
heiro Social, Coz, Lav, Sacada c/ churr, 1 Vaga gar. 
Àrea total 118,75 m² e 122,25 m², Área Privativa: 

69,40 e 72,40 m². Entrega: Dezembro de 2012

Terreno: 5,5 Hectares Casa de 130m², estrebaria, 
aviário, Boa de Água, 3 Açudes grande formado c/ 
3500 peixes Excelente para loteamento Pode ser 

mecanizado quase no total

R$ 205.392,00 R$ 635.000,00A partir de R$ 202.000,00
CANCELLI - RES. G-7 LINDOESTE - 500m do CentroCENTRO

Rua Quintino Bocaiúva c/ Souza Naves
3 Qtos, Sala, Coz., Bwc, A/Serv, Sacada c/ Churr, 

elev.1 vaga c/ opção para adquirir a 2º vaga. 
Área Total 92,96m² e 95,30m²

A partir de R$ 173.000,00
PQ.  SÃO PAULO – Res. Tolotti

Rua Cristovão Colombo Área Total: 59,36 m², Sala 
Nova c/ 1 Banheiro, Térrea, em Porta de Vidro Blin-
dex c/ Gradil Interno e Piso Porcelanato Aceita ca-
mioneta Hilux, placa A, semi-nova, até R$120.000,00

R$180.000,00
PIONEIROS CATARINENSES 

Rua Orlando Vasconcelos, 781- 1 suíte, 2 Qtos, Sl Estar 
e Jantar, Copa/Coz., Bwc social, Á/Serv., Quintal, Edíc. c/ 
churr. Dep. emp., Vaga p/ 3 Caros, Jd, Portão Eletrônico 
Terreno: Aprox. 17,50 x 32 m  Á/Constr: Aprox. 205,00 m², 

averbada 124 m²

R$ 499.900,00
PIONEIROS CATARINENSES

PARQUE VERDE: 615 – Cid. Verde – Cond. Fech. – 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, A/Serv, 1 Vaga, Churrasq.........................................................R$ 118.000,00 

CANADÁ: Cont. Park – R. Agenor D. Souto – Suíte, 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, 2 Vagas P. Eletron................................................................R$ 130.000,00
ALTO ALEGRE: R. Aloísio de Azevedo, 625 – casa de (73m²) Suíte, 2 Qtos. Sala, Coz, Bwc , 1 Vaga de Carro, fundos................................R$ 150.000,00
CANADÁ: 581 – Cont. Park – R. Aquilino Mass0chim – 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, A/Serv, 2 Vagas, Churrasq...................................................R$ 157.000,00
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
TROPICAL: 567 – Res. Foz – 2 Qtos, Salas, Coz, Bwc, A/Serv, 1 Vaga de Carro, Pço. Artesiano, Quadra Pol, Playground............................R$ 115.000,00
NEVA: Res. Bariloche – R. Mal. Floriano – 2 Qtos,  2 Salas, Coz,  Bwc, Área Serv, 1 Vaga,  S/Festa, Playground..........................................R$ 120.000,00
FAG: 562- Sto Inácio – Res. Ramos – 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, Área de Serviço, .............................................................................................R$ 120.000,00
CENTRO: 589 – Res. Quinta do Sol – R. Jorge Lacerda – 3 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, S/Festa, Quadra, Playground..........................R$ 136.000,00
SÃO CRISTOVÃO: 594 – Res. Torre do Sol l – 2 Qtos, 2 salas, Coz, Bwc, A/Serv, 1 Vaga, Pço. Artesiano, S/Festa,......................................R$ 140.000,00
CANCELLI: Ed. Nuremberg - Rua Manaus – 2 Qtos, Sala 2 ambientes, Coz, Bwc, A/Serv, 1 Vaga..................................................................R$ 140.000,00
FAG – Santa Cruz – Rua João Kuloski – 2 Qtos, sala 2 ambientes, coz, Bwc, 1 Vaga, 1º Andar......................................................................R$ 140.000,00
REGIÃO DO LAGO: 626 – Res. Pq. Das Aves – 3 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/serv, Quiosque, Pista Caminhada....................................R$ 145.000,00
CANCELLI: Ed. Hannover - R. Manaus – 2 Qtos, Salas 2 ambientes, Coz, Bwc, A/Serv, 1 Vaga, Playground, Guarita....................................R$ 155.000,00
ALTO ALEGRE: Res. Teixeira: Rua Cuiabá - Priv. 67,69m² - 2 qtos, Sala 2 amb., Sacada, Coz., Á/Serv., Bwc, 2 vagas, S/Festa.................R$ 160.000,00
CANCELLI: 603 – Res. Nuremberg – R. Manaus – 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, 1 Vaga, Playground, S/Festa.....................................R$ 168.000,00
TROPICAL: 539 – Res. Tottehan – 2 Qtos, Sala, Coz, Bwc, Á/Serv, Sacada c/ Churrasq, 1 Vaga, S/Festa, A/C-7788m².................................R$ 170.000,00
PQ. SÃO PAULO: Res. Irineu Bernardelli – Suíte, 1 Qto, Sala, Coz, A/Serv, Bwc, 1 Vaga........preço na planta.............................a partir de R$ 181.380,00
NEVA: RES. IMPERIAL II: R. Sérgio D. Holanda, 2 Qtos., 2 Salas, Coz., BWC, 1 VAGA. A/C-113m²,(FUNDO)...............................................R$ 200.000,00
COUNTRY: 616 – Res. Poty – Rua Tom Jobim – 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, Churrasq. na sacada, S/Festa, Área de laser................R$ 200.000,00
NEVA: Res. Imperial II - R. Sergio D. Holanda – 2 Qtos, 2 Salas, Bwc, A/Serv, 2 vaga de garagem, Salão de festa, FRENTE .......................R$ 200.000,00
CANCELLI: Res. G7 - Rua Osvaldo Cruz, 3335 - A/C 118, 75m² - 2Qtos. 2 Salas conjugada, Coz, Bwc, A/Serv, 1 vaga................................R$ 202.000,00
CENTRO: Res. G-8 - Suíte, 1 qto, sala de estar e jantar, coz., bwc, a/serv., churrasq., sacada, 1 vaga. ..........................................................R$ 205.392,00
NEVA: 580 – Res. Lokatell – Rua Vitória – 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, S/Festa, Elevador....................................................................R$ 210.000,00
NEVA: 496 – Ed. Lokattel – Rua Vitória - 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, 1 Vaga de carro......................................................................................R$ 200.000,00
PIONEIROS CATARINENSES: R. Cristovão Colombo – A/Priv. 83,53m² - Suíte, 2 Quartos, 2 Salas, Coz, Bwc, A/Serv, 1 Vaga.....................R$ 225.000,00
CENTRO: Res. Lória – Rua Manoel Ribas – Suíte, 1 Qto, 2 Salas,  Churrasq. na sacada, Coz, Bwc, A/Serv, Elevador.................................. R$ 242.000,00
COQUEIRAL: Ed. Costa e Silva – Priv. 97,26m² - 1 Suíte, 2 Quartos, 2 Salas, Coz, Bwc, sacada c/ Churrasq, s/Festa, .............a partir de  R$ 261.849,00
REGIÃO DO LAGO: 639 – Res. Jasmim – R. da Bandeira -  Suíte, 1 Qto, 2 Salas, Coz, Despen, Bwc, A/Serv, Elev, Piscina........................R$ 260.000,00
COUNTRY: 632 – Rua Arthur Nísio – 2 Qtos, 2 Salas, Coz, Bwc, 1 Vaga , S/Festa, Alguns Eletros ficam.........................................................R$ 280.000,00
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
SÍTIO: 585– Lindoeste – R. Maranhão – Área  5,5 Hectares, Casa 130m², 3 Açudes-3500peixes, nascente, aviário, estreb., pomar..............R$ 550.000,00
CHÁCARA: Estr. de acesso ao aeroporto – Área 12.100m² - com casa de 218m² de 2 Suite, 2 Qtos, 2 Salas, 3 Vagas Piscina.....................R$ 800.000,00
SÍTIO: Sta. Tereza Oeste – Linha Gonçalves Dias – 11, 3 Alq, c/Benfeitorias, vende de porteira Fechada ....................................................R$ 1.500.000,00
SÍTIO: 629 - Estr. Melissa, próx. da globo aves – Á/aprox. 7Alq,  80% mecaniz, 1 Aviário compl. de 12x30, 2 Silos, boa de Agua........R$ 4.000.000,00

CHÁCARA, SÍTIO, FAZENDA

LOTES

CASAS

SOBRADOS

LOCAÇÃO

DESTAQUES

AVALIAÇÕES IMOBILIÁRIAS - PERÍCIAS JUDICIAIS E VISTORIA TÉCNICA

SALAS - SALÃO - BARRACÃO - COMERCIAL

APTO – PQ. VERDE: R. Otelo C. de Castilho – 2 Quartos, sala Coz, Bwc, 1 Vaga , A/Privat, 45m² - Já incluso 
condomínio - IPTU e lixo.......................................................................................................................R$ 500,00
APTO. COQUEIRAL: Res. Alegrete – R. Paraná c/ Fco. Bartinick – A/C 43m² - 1 Qto, sala, coz, Bwc, sacada, 
1 vaga....................................................................................................................................................R$ 450,00
APTO. COQUEIRAL: Res. Alegrete – R. Paraná c/ Fco. Bartinick – A/C 48m² - 1 Qto, sala, coz, Bwc, sacada, 

CASAS - APARTAMENTOS
1 vaga....................................................................................................................................................R$ 500,00
APTO. CANCELLI: Res. LM – R. Osvaldo Cruz, 3293 – A/C 69m² - 2 Qtos, sala jantar e estar conjugada, coz, 
Bwc, 1 vaga...............................................................................................................................................  550,00
APTO. PQ. SÃO PAULO: Res. Toloti – 3 Quartos, Sala, Coz, A/Serv, Bwc, 1 Vaga, sacada c/Churrasq, A/
Privat. 70m² ..........................................................................................................................................R$ 700,00
CASA - PQ. VERDE: Rua Fortaleza, 3902 – Casa nº 4 - 2 Qtos, sala, Coz, Bwc, A/serv, 1 vaga de carro, Área 
Constr. 50 m² ........................................................................................................................................R$ 500,00

1 Suíte máster, 1 Quarto, Coz, Bwc, Á/Serviço
Sala de Estar e Jantar, Quintal, Churrasq, 
Garagem para 2 Veículos, Piscina Infantil

Terreno: 11x24m, Á/Constr: 97,59

2 Quartos, Sala de Estar e Jantar, Cozinha, Bwc, 
Área de Serviço Quintal Pequeno, Garagem c/ 2 

Vagas Terreno: 165,30m²

Rua Clevelandia QUADRA: 16  -  LOTE: 07;
Frente e Fundo 10 m Lat. Esquerdo e Direito, 20 
m, AREA DO TERRENO: 200 m² TOPOGRAFIA: 

Declive suave

R$ 230.000,00R$ 85.000,00
SANTA CRUZ - JD. FLORENÇA GUARUJÁ

R$ 250.000,00
CENTRO

1 suíte, 2 Quartos, Sala de Estar Cozinha, Bwc., Á/
Serviço, Quintal Garagem C/ 2 Vagas, um descobe-

rto Terreno: 6x30m, Á/Constr.: 96,27m²

R$ 300.000,00
PARQUE VERDE

2 Quartos, Sala de Estar  e Jantar Cozinha, Ban-
heiro, Área de Serviço Quintal, Garagem para 1 

Veículo Terreno: 231,20m², Á/Constr.,: 80m²

R$ 160.000,00
SANTA CRUZ

Ed. Bellan - Rua Cristovão Colombo
Suíte, 2 quartos, sala de estar, jantar, coz., bwc 
social, á/ serviço, sacada / churrasq., 1 vaga de 

carro, á/ total: 125,19m², Priv. 83,53m²

R$ 250.000,00
PIONEIOS CATARINENSES

APARTAMENTOS

Jornal O Paraná
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CASAS / SOBRADOS

SALAS COMERCIAIS

CRECI 1696-J

SÃO CRISTÓVÃO Terreno com 1050 m2 aproximadamente, situado na Rua Erechim esquina com Rua Tiradentes....R$ 1.500,00
CENTRO Sala térrea com 100 m2 aproximadamente, situada na Rua Recife quase esquina com Rua Sete de Setembro.$ 1.800,00
CENTRO Sala térrea com 88 m2 aproximadamente, situada na Rua Carlos Gomes, próxima ao cemitério central......R$ 1.100,00
CENTRO Sala 104, 1º. andar, Ed. Cima, com aproximadamente 40 m2, situada Rua Paraná esquina Rua Sete de Setembro..........	
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

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS:

APTO - Suíte, 4 qts, bwc, 2 salas, coz(mobiliada), lavanderia com churrasqueira, dispensa, 6 gar, depósito, 
bwx externo, churrasqueira externa. Av JK, Coqueiral (pode ser locado para uso comercial)........................... 	
...................................................................................................................................R$ 1.800,00 + Não possui cond
APTO- Suíte c sacada, 2 qts, sala/copa, sacada com churrasqueira, coz, lav bwc e 2  garagens. Av. Barão do 
Rio Branco, centro.................................................................................................. R$ 1.100,00 + Não possui cond
APTO- Suíte, 2 qts, bwc, sala, coz, lav e garagem. Rua Paraná, Centro ............R$ 1.100,00 + Não possui cond
APTO- Suíte, 1 qt, bwc, sala, coz, lav e 2 gar, piscina, academia. Rua Pernambuco, Centro R$ 1.000,00 + cond cond
APTO- Suíte, 2 qts, bwc, sala, coz, lav, dep. de emp. e gar. Rua Mato Grosso, Centro ........... R$ 800,00 + cond
APTO( Semi-mob) - Suíte, 2 qts, bwc, sala, coz, lav e 2 gar. Rua Paraná, Centro .................... R$ 800,00 + cond 
APTO - Suíte, 2 qts, bwc, sl, sac  c/ churras, coz, lav e gar(c/elev). R Manaus, Country R$ 800,00 + Não possui cond
APTO - Suíte, 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Rua Recife, Ed.Charrua Centro........................ R$ 700,00 + cond
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. R:José Bonifácio, Ed.Torre do Sol, São Cristóvão... R$ 500,00 + cond
KITINETE -  1 qts, bwc, sala/ coz,/lav e gar. Rua Recife, Centro............................R$ 500,00 + Não possui  cond
APTO- 1 qt, bwc, sl/coz, lav e gar. Rua João Padilha, FAG....................................R$ 450,00 + Não possui  cond

 CASAS:
SOBRADO – Suíte c/ sacada, 2 qts, sala, coz, BWC , lav, garagem . Rua Castro Alves, Vila Tolentino.R$ 900,00
CASA DE ALVENARIA – Suíte, 2 qts, sala, coz, BWC , lav, salão com dispensa, garagem. Rua Cristo Redentor, 
Jd. Elizabeth ................................................................................................................................................R$ 850,00
CASA DE ALVENARIA – 3 qts, sala, coz, BWC , lav, garagem. Rua Marechal Deodoro, Claudete.......R$ 700,00

SALAS COMERCIAIS:
SALA COMERCIAL- 13º Pavimento, com aprox 50 m2,  Av. Brasil,  Ed. Central Park( Calçadão).........R$400,00
SALA COMERCIAL TÉRREA - Aprox 40 m2,  Rua Adoniran  Barbosa, 459,  Jd. Consolata..................R$600,00
SALA COMERCIAL TÉRREA ESQUINA - Aprox 100 m2,  Rua Adoniran  Barbosa,  Jd. Consola.......R$1.000,00
BARRACÃO-  Aprox. 450m2,  Rua Filosofia, ao lado da Madeireira Baú..............................................R$2.500,00

IMÓVEIS PARA VENDA
ÁREA RURAL- 10 alq. past, frente para BR, c/trevo de acesso, em Santa Maria prox. polícia Rod 
............................................................................................................... R$ 450.000,00(recebe imóveis no negócio)
ÁREA RURAL- 6 alq. past, c/td estrutura p gado leiteiro á 500m de dist do asfalto, situado em Rio do Salto 
............................................................................................................ R$ 1.200.000,00(recebe imóveis no negócio)
ÁREA RURAL- 16 alq., sendo 14 alq. De planta, casa em alvenaria com 165m, barracão com aprix 200m, em São 
João do Oeste, valor:  1.300 sacas de soja o alqueire, recebe imóvel em cascavel como parte do pagamento.
ÁREA URBANA- 2050 m² na BR 467 prox ao trevo cataratas, com 1 barracão de 300 m² e uma casa de 150 m².  
...............................................................................................................................................................R$  900.000,00
ÁREA RURAL- 20 alq. , 70% mecanizada na Jangadinha, Cascavel-PR, .....................................R$ 1.000.000,00
CASALALV E 6KITINETES – terreno com 700m2 e aprox. 353m2 de área construída, loc na Rua Santa Catarina, 
centro..................................................................................................................................................R$ 2.000.000,00
CONJUNTO DE IMÓVEIS- Sendo 4 Sobrados, 1 Apartamento e 2 Salas Comerciais, Rua João Lili Cirico esquina 
com Padre Ricardo, Coqueiral..........................................................................................................R$ 1.600.000,00
APTO Rua Mato Grosso, Ed. Casa blanca, suíte com closet, 2 quartos, sala, cozinha, BWC social, 2 lavabos, 
lavanderia, dispensa, com 2 garagens, aprox 180m²........................................................................R$ 400.000,00
APTO Rua Rafael Picolli,, centro, 2 qtos, sala, cozinha, área de serviço sem gar, aprox, 70 m²..R$ 110.000,00
APTO Rua Rafael Picolli,, centro, 3 qtos, sala, cozinha, área de serviço sem gar, aprox, 80 m²..R$ 130.000,00
CASA ALV- aprox. 150 m², com lote de aprox. 450 m2. Av Piquiri....................................................R$ 250.000,00
CASA MISTA- aprox 100m² com lote de aprox 385m2, Rua Belo Horizonte....................................R$ 320.000,00
SOBRADO-  aprox 170m² Suíte com sacada, 2 qtos com sacada, sala, cozinha, churrasqueira, BWC social, 
lavabo, 4 vagas de garagem, com sobra de terreno, imóvel novo, Rua Catanduvas, Jd Nova York................... 	
................................................................................................................................................................R$ 500.000,00
TERRENO- Rua Amazonas esquina com Tiradentes, Country, 800 m² (20x40)...............................R$ 600.000,00
TERRENO- Rua Guanabara, Pioneiros Catarinense, 450 m² (15x30)...............................................R$ 280.000,00
TERRENO COM BENFEITORIAS- Rua Santa Catarina, terreno com 700 m²(17,5x40), possui uma casa com 110 
m² e 6 residências geminadas em alvenaria medido 243,20 m² (total)..........................................R$2.000.000,00

SALAS COMERCIAIS NO CENTRO: CONJUNTO DE SALAS COMERCIAIS 107,67 M², COM 
4 SALAS, 2 BANHEIROS E 2 COZINHAS NO CENTRO COMERCIAL CASCAVEL, ANDAR 
ALTO ..................................................................................................................R$ 260.000,00

ED. SAINT PAUL: 167,00 M², SUÍTE + 2 QUARTOS, SALA, COPA, COZINHA, SACADA COM 
CHURRASQ. LAV. E DEP. DE EMPREGADA, PRÉDIO COM 2 ELEVADORES, PISCINA 
AQUECIDA, PORTARIA 24 HORAS ..................................................................R$ 420.000,00
ED. ANA CAROLINA: PROX. COLÉGIO SANTA MARIA: 92,00 M² 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, 
LAV. SACADA, WC SOCIAL .........................................................................   -R$  190.000,00

CASA NEVA: 320,00, SUÍTE C/ HIDRO E CLOSET + 3 QUARTOS, 3 SALAS, COZINHA COM 
ARMÁRIOS,  PISCINA COM CASCATA,  EDÍCULA E DEMAIS DEPENDÊNCIAS, AQ. A GÁS 	
.........................................................................................................................   R$ 950.000,00
CASA NO TROPICAL: 106,76 M², COM SUÍTE + 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO, 
GARAGEM, EDÍCULA COM 90,00 M², RUA FLAMBOYANT, PRÓXIMO O POLIVALENTE .... 	
............................................................................................................................R$ 580.000,00 
CASA JD. SEMINÁRIO: (TROPICAL), ALVENARIA DE LAGE,  COM SUIÍTE + 2 QUARTOS, 
SALA, COPA COZINHA, BANHEIRO E GARAGEM  + EDÍCULA, LOTE DE 13 X 30.............. 	
........................................................................................................................... R$ 300.000,00 
CASA NO PARQUE SÃO PAULO: ALVENARIA 3 QUARTOS, SALA, COZINHA, 2 BANHEIROS, 
E GARAGEM, LOTE ESQUINA 402,00 M² ........................................................R$ 150.000,00 

      

CENTRO: ESQUINA EM FRENTE A CBN/CAPITAL, 585,00 M², (15 X 39),  RUA MARANHÃO 
COM RUA PARAGUAI ....................................................................................  -R$ 585.000,00
TROPICAL: DOIS LOTES JUNTOS 980,00 M²,( 28 X 35),  MURADO, RUA FAGUNDES VARELLA, 
CADA LOTE ...................................................................................................... R$ 300.000,00
JD. SANTO ONOFRE: 525,00 M², RUA YANOMANIS PRÓXIMO AO HOSPITAL 
UNIVERSITÁRIO ............................................................................................... R$ 170.000,00
PARIGOT DE SOUZA: ALVENARIA 112,10 M², SUÍTE + 2 QUARTOS, SALA EM 2 AMBIENTES, 
COZINHA, BANHEIRO, ÁREA DE SERVIÇO, GARAGEM, LOTE 240,00 M² .......................... 	
............................................................................................................................R$ 230.000,00
JD. CLARITO:  480,00 M²,  (12,00 X 40,00), AV. CURIÓ, ................................. R$ 140.000,00
JD. ANGRA DOS REIS: 295,00 M², (10,00 X 29,50), RUA BRILHANTE, ENTRE A CORA 
CORALINA E RUA ESPINÉLIO 45.000,00 + 69 PARCELAS .............................DE R$ 812,80
JD. TARUMÃ: DOIS LOTES JUNTOS, ÁREA TOTAL 480,00 M², (16 X 30), RUA GALILEU.... 	
..............................................................................................................................R$ 90.000,00
* AREA DE 3.000 NO PERIOLO: SENDO 75 X 40 NA RUA SERRA DA BORBOREMA , PRÓXIMO 
AO CAMPO DO GABRIEL ................................................................................ R$ 560.000,00
* CHÁCARA NO LAGO AZUL 6.008,00,  PRÓXIMO A BR 369, C/ CASA 100,00 M² + BARRACÃO 
100,00 M², 75%  MURADA, ACEITA-SE APARTAMENTO ............................... R$ 630.000,00

LOTES A VENDA

CIRO NARDI Sala térrea,  com  aproximadamente 180 m2, com 
vagas de estacionamento, situada na Rua Cuiabá esquina com 

Rua Mal. Rondon R$ 5.000,00 
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CASAS

CANCELLI.  24.000 m² – 3suítes,3qtos, 04  gars Rua Elizeu do Prado ...............................  R$15.000.000,00
CENTRO. Suíte,2quartos, piscina, 2garagens. Rua Rio de Janeiro......................................... R$1.100.000,00
COUNTRY. 3suítes, 1quarto, 04 garagens. Rua Juracy Antonio Capra....................................R$1.100.000,00
COUNTRY. 03 suítes, 1quarto, 05 vgs de garagem.Rua Treze de Maio......................................R$790.000,00
COUNTRY. Suíte,2quartos, 02vgs de garagem. Rua Vicente Machado.......................................R$600.000,00
COUNTRY. Suíte, 2quartos, 04 vgs de garagem. Rua Londrina .................................................R$580.000,00
ROMA. Suíte, 2quartos, 2 vgs de garagem. Rua Paola Elizabeth Ceriolli....................................R$480.000,00
CIDADE VERDE. Imóveis em um mesmo lote. Rua Antonio Kucinski.........................................R$450.000,00
NOVO MILÊNIO. Suíte, 2quartos, 2 garagens.Rua Roberto Fumio Aoki.....................................R$410.000,00
SÃO CRISTOVÃO. c/192m² - 3quartos, garagem.Rua Goias......................................................R$400.000,00
MARIA LUIZA. Suíte,3quartos,04 vgs de garagem. Rua Expedicionária......................................R$395.000,00
BRÁS MADEIRA. suíte, 3quartos, 2vgs de garagem. Avenida Piquiri..........................................R$380.000,00
CANADA. 3quartos, garagem. Rua Pedro Ivo..............................................................................R$380.000,00
SÃO CRISTOVÃO. Suíte, 1quarto, 3 vgs de garagem. Rua Amazonas.......................................R$360.000,00
PQ.SÃO PAULO.suíte, 3quartos,03 vg de garagem.Rua Quintino Bocaiuva...............................R$360.000,00
PARQUE VERDE. Suíte, 2quartos, 03 vgs de garagem.Rua Cipreste.........................................R$350.000,00
TROPICAL. Suíte, 2quartos, 2vgs de garagem. Rua João Lili Círico...........................................R$350.000,00
NOVA CIDADE.suite, 2quartos,02 garagens.Rua da Imigração...................................................R$320.000,00
CORBÉLIA. c/140m² - suíte c/ closet, 3quartos, 3garagens.Av.Brasil..........................................R$300.000,00
COUNTRY. 2quartos, garagem. Rua Tiradentes...........................................................................R$300.000,00
FACULDADE. Suíte, 2quartos, 2vgs de garagem. Rua Engenharia.............................................R$290.000,00
PIONEIROS CATARINENSE. 3qtos, garagem. Rua Orlando Vasconcelos ...............................  R$280.000,00
CIDADE VERDE. 2suítes, 1quarto, 4 vgs de garagem. RuaAntonioKucinsck..............................R$270.000,00
GUARUJÁ. 2 suítes,2quartos,2 vagas de garagens.Rua das Azaléias........................................R$260.000,00
JDM ITALIA. 3 quartos,garagem.Rua Espanha............................................................................R$250.000,00
UNIVERSITÁRIO. 2 quartos, garagem. Rua Silveira....................................................................R$230.000,00
PADOVANI. 3quartos, 2 vgs de garagem Rua Sarg.Abdiel Ribeiro Souza...................................R$200.000,00
BRASILIA. 2quartos, 04 vgs de garagem. Rua Procópio Ferreira................................................R$190.000,00
ANGRA DOS REIS.suite, 2quartos,02garagens  Rua Tupis.........................................................R$180.000,00 
BRASILIA. 2quartos, 3 vgs de garagem.Rua Teixeirinha..............................................................R$180.000,00
SANTO ANTONIO. 3quartos,02 vgs de garagem. Rua Coroados................................................R$180.000,00
CANCELLI. Suíte, 2quartos, 2vgs de garagem.Rua Visconde Rio Branco  ................................ R$180.000,00
CANDIDO RONDON. Suíte, 2quartos, 02  garagens. Rua Francisco Assis.................................R$180.000,00
NEVA. 3quartos,garagem. Rua Marechal Floriano...................................................................    R$180.000,00
PRESIDENTE.3quartos, 02 vgs de garagem.Rua David Mascarello...........................................R$170.000,00
ANGRA DOS REIS. 3quartos, garagem.Rua Tupinambás...........................................................R$170.000,00
FLORESTA. Suíte, 2quartos,3vgsde garagem.Rua Beija Flor......................................................R$170.000,00
SANTA CRUZ. 2quartos,4garagens.Rua Kamacas......................................................................R$160.000,00
ANGRA DOS REIS. 3quartos,garagem,frente p/ rua.Rua Tupis................................................. R$160.000,00*
JD STA FELICIDADE. 3quartos, garagem.Rua Cap.Geraldo de Oliveira   ................................. R$160.000,00
NEVA. 2quartos,garagem. Rua Marechal Floriano.......................................................................R$155.000,00
SANTO ONOFRE. 3quartos,garagem,condomínio.Rua Tapajos..................................................R$150.000,00
JD STA FELICIDADE. 2quartos, garagem. Rua Cap.Geraldo de Oliveira....................................R$150.000,00
PQ.SÃO PAULO. 2quartos,garagem. Rua Pres.Castelo Branco..................................................R$150.000,00
SANTO ANTONIO. 2quartos, 02 vgs de garagem. Rua Kraus.....................................................R$150.000,00
FLORENÇA. 2quartos, garagem.Rua Jurandir  Zanlucki..............................................................R$145.000,00
SANTA CRUZ. 2quartos, garagem. Casa frente rua Rua Xavantes.............................................R$138.000,00
TARUMA.  Condominio - 2quartos,garagem,sobra de terreno. Rua Socrátes..............................R$135.000,00
JDM FLORENÇA. 2qtos, gar. Fundos do Paulo Godoi. Rua CampoGrande................................R$130.000,00
MORUMBI. Frente, 2quartos, garagem. Rua da Prata.................................................................R$130.000,00
SANTOS DUMONT. 2quartos,garagem.Rua 14 Bis......................................................................R$130.000,00
SANTOS DUMONT. 2quartos, frente p/ rua.Rua Domingos Tochetto...........................................R$125.000,00
BRASMADEIRA. 2quartos, garagem. Rua Nhundiaquara............................................................R$125.000,00
14 DE NOVEMBRO. 2quartos, garagem Rua General Emilio Lucio Esteves...............................R$125.000,00
PERIOLLO. 2quartos, 02 vgs de garagens.Rua Serra Redonda..................................................R$120.000,00
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
ANGRA DOS REIS. Suíte, 2quartos, 2 garagens.Rua Brilhante..................................................R$270.000,00
SANTO ANTONIO. Suíte, 2quartos, 2 vgs de garagem. Rua Coroados.......................................R$265.000,00
JD UNIVERSITÁRIO. Suíte,2quartos, 2 vgs de garagem.Rua Odontologia................................ R$260.000,00 
SANTO ONOFRE. Suíte, 2quartos,2 garagens.Rua Tapajós..................................................... R$260.000,00*
CANADA suíte,2quartos,02 vgs de garagem. Rua Rafael Picolli..................................................R$250.000,00
CLAUDETE. 2suítes,garagem, frente p/rua.Rua Pinheiro Machado............................................R$240.000,00
CLAUDETE. 2suítes,garagem.Rua Pinheiro Machado.................................................................R$225.000,00
ROMA. 3quartos, garagem. Rua Espaço Verde...........................................................................R$180.000,00

APARTAMENTOS

LE PRESTIGE. Suíte máster, 2suítes, 04 gars.Rua Vicente Machado......................................R$1.874.358,10
LE PRESTIGE. Suíte máster, 2suítes, 03 garagem.Rua Vicente Machado................................. R$940.956,90
LE PRESTIGE. Suíte máster, 2suítes, 03 garagem.Rua Vicente Machado................................. R$874.739,70
RESIDENCIAL DE BONA. Suíte máster, 03suítes, 04 gars. Rua Curitiba  ...............................  R$ 731.000,00
ED.VILLA FELITCH. Suíte, 2quartos, 02 vgs de garagem. Rua Pedro Ivo  ...............................  R$620.000,00
ED.ARMANDO. apart.603 suíte,2quartos,2vgs de garagem.Rua OlavoBilac..............................R$609.000,00
ED.ARMANDO. apart 601suíte,2quartos,2 garagens.Rua Olavo Bilac........................................R$605.000,00
ED.SÃO RAFAEL. Apart 72 -Suíte, 2quartos, 02 garagens.RuaPernambuco..............................R$600.000,00
ED.ARMANDO RESENDE. Suíte,2quartos,2vgs de garagem. Rua Erechim ..............................R$536.000,00
ED.SÃO RAFAEL. Apart 91 -Suíte, 2quartos, 02 garagens.RuaPernambuco..............................R$535.000,00
ED.COABIVEL.suíte,2quartos,02vgs de garagem.Rua Recife.....................................................R$460.000,00
JOÃO BATISTA CUNHA.( 206) suíte, 2quartos, 02 garagens.RuaRiachuelo...............................R$459.000,00
JOÃO BATISTA CUNHA.( 205) suíte, 2quartos, 02 garagens.RuaRiachuelo...............................R$459.000,00
EDIFICIO BELATRIX. Suíte, 2qtos, 2garagens. Rua Pres.Kennedy á partir................................R$420.000,00
ED.SOLYFRAN (apto 73) duplex - 2quartos, garagem. Rua Parana............................................R$391.900,00
RESIDENCIAL DE BONA. Suíte, 2quartos, 02 garagens. Rua Curitiba.......................................R$370.000,00
COUNTRY WAY. Suíte, 2quartos, 2gars. Rua Vicente Machado á partir......................................R$354.640,00
PRIME TOWER RES. (602)  Suíte máster,  2quartos, 02vg de garagem. Rua Marechal Deodoro da Fonseca                                                                                        .
......................................................................................................................................................R$338.045,00
ED.MONTERREY. suíte,2quartos, 2 garagens. Rua Marechal Floriano.......................................R$328.784,23

ED.SANTOS DUMONT. Suíte, 2quartos,garagem. Rua Mato Grosso..........................................R$320.000,00
PRIME TOWER RES. (301) – suite máster, 2quartos, garagem.Rua Marechal Deodoro da Fonseca                                                                                                          .
......................................................................................................................................................R$318.510,00
ED.TORRES DE LYON. Suíte,2quartos,02 garagens. Rua Recife...............................................R$300.000,00
PRIME TOWER RES. (104)  Suíte máster,  2quartos, 1ou 02 vagas de garagem. Rua Marechal Deodoro da 
Fonseca.........................................................................................................................................R$296.440,00
RIEGER RESIDENCE.suíte, 2quartos,02 vgs de gar.Rua Pres.Bernardes   .............................. R$295.174,00
RES.LAGUNA. 2quartos, 02 vgs de garagem.Rua Treze de Maio...............................................R$295.000,00
ED.ANTURION. 3quartos, 02 vgs de garagem. Rua Belo Horizonte............................................R$285.000,00
EDIFÍCIO ORION suíte, 2quartos, 2vgs de garagem,sala de estar,sacada c/ churrasqueirra. Rua marechal 
Candido Rondon nº3660 á partir...................................................................................................R$275.000,00
PRIME TOWER RES. (102)  Suíte,  2quartos, 1vg de garagem. Rua Marechal Deodoro da Fonseca                                                                                        .
......................................................................................................................................................R$271.385,00
RESIDENCIAL SONATA.(6º) suíte, 1quarto.Rua Marechal Floriano............................................R$258.000,00 
ED.VALPARAISO. suíte, 1quarto,garagem.Rua Pernambuco......................................................R$256.737,60
RES.LAGUNA. suíte, 2quartos,02vgs de garagem. Rua Treze de Maio......................................R$249.000,00
RESIDENCIAL LÓRIA. (ap304) – suíte,1quarto, garagem.Rua ManoelRibas..............................R$233.000,00
RESIDENCIAL LÓRIA. (ap303) – suíte,1quarto, garagem.Rua ManoelRibas..............................R$233.000,00
RESIDENCIAL LORIA. (5º) suíte, 1quarto, garagem. Rua Manoel Ribas....................................R$232.677,20
RESIDENCIAL LORIA. (2º)suíte, 1quarto, garagem. Rua Manoel Ribas.....................................R$226.280,57
RES.LAGUNA. 2quartos, garagem. Rua Treze de Maio...............................................................R$225.000,00
ED.MARIA EDUARDA. Suíte, 2quartos,02 garagem.Rua 07 de Setembro..................................R$225.000,00
RESIDENCIAL LÓRIA. (1º )Suíte, 1quarto, garagem. Rua Manoel Ribas....................................R$224.148,37
ED.RIO DA PRATA. 3quartos, garagem. Rua Uruguai.................................................................R$220.000,00
ED. NIVES. 2quartos, garagem.Rua Catanduvas esq.Olindo Periollo.........................................R$211.464,00
LACUSTRE II.(AP 44) Suite,2quartos, garagem. Rua Santos Dumont........................................R$205.000,00
ED.ANA LUCIA. 2quartos,garagem. Rua Manoel Ribas á partir...................................................R$198.869,20
RESIDENCIAL VEREDAS. 2quartos. Rua Castro Alves próx.Policlínica.....................................R$190.000,00
ED.SOLYFRAN (apto 14) 2quartos,garagem. Rua Parana...........................................................R$187.700,00
PORTO SANTO RES.2quartos, garagem.Rua Recife..................................................................R$183.877,76
MATISSE RESIDENCIAL. Frente - 2quartos, garagem.Rua Fortaleza.........................................R$180.000,00
VILLA GERMANIA. 2quartos, garagem. Rua Fortaleza................................................................R$180.000,00
ITAPEMA/SC. Demi-suíte, suíte, garagem. Rua 436 – Morretes................................................. R$180.000,00
LACUSTRE II.(1ºandar) 2quartos, garagem. Rua Santos Dumont...............................................R$175.000,00
ED. NIVES. 2quartos, garagem.Rua Catanduvas esq.Olindo Periollo.........................................R$174.636,00
ED. TOTTEHAM. 2quartos, sacada,garagem.Avenida Toledo......................................................R$170.000,00
MATISSE RESIDENCIAL. Fundos - 2quartos, garagem.Rua Fortaleza.......................................R$170.000,00
LACUSTRE II. (AP.33) 2quartos,garagem. Rua Santos Dumont..................................................R$169.000,00
ED.PARNANGUARA. ( apart 101)2quartos, garagem. Rua Paranaguá.......................................R$163.900,00
RESIDENCIAL ROMA. 3 quartos, garagem. Rua Espaço Verde..................................................R$160.000,00
ED. NIVES. 2quartos, garagem.Rua Catanduvas esq.Olindo Periollo.........................................R$161.140,00
RES.CHAMPAGNAT. 2quartos, garagem. Rua Emiliano Afonso Silva.........................................R$160.000,00
 ED.PARNANGUARA. ( apart 03)2quartos, garagem. Rua Paranaguá........................................R$159.000,00
RES.CHAMPAGNAT. 2quartos, garagem. Rua Emiliano Afonso Silva.........................................R$155.000,00
RES.AMAZÔNIA. suíte, 1quarto,garagem.Rua Manaus...............................................................R$155.000,00
ED.SOLYFRAN (apto 22) 1quarto reversível p/ 2qtos,garagem. Rua Parana..............................R$150.900,00
ED.HANZEN III. 2quartos, garagem. Rua Luciano Correia Siqueira............................................R$145.000,00
RES.FLORENÇA. 3quartos, garagem. Rua Bororós....................................................................R$140.000,00
RES.COQUEIRAL. 3quartos,01 vg de garagem.Rua das Palmeiras...........................................R$140.000,00
ED.CERRO AZUL.3quartos,garagem. Avenida Brasil...................................................................R$140.000,00
TORRES CLARAS. c/ 82,24m² -(4ºandar) 3quartos. Rua Cuiabá................................................R$140.000,00
TORRES CLARAS. c/ 82,24m² (térreo)- 3quartos. Rua Cuiabá...................................................R$139.500,00
ED.SOLYFRAN (apto 31) 1quarto,garagem. Rua Parana............................................................R$136.300,00
EDIFÍCIO SOUZA DOURADO. 2quartos, garagem. Rua Suyas..................................................R$135.000,00
ED.HANZEN III. 2quartos, garagem. Rua Luciano Correia Siqueira............................................R$135.000,00
ED. NIVES. 1quarto, garagem.Rua Catanduvas esq.Olindo Periollo...........................................R$134.631,00
ED. BONSAI. 2quartos, garagem. Rua Castro Alves, Centro.......................................................R$130.000,00
RES.VILLA GRAMADO. 3quartos, garagem. Rua Paranavaí.......................................................R$125.000,00
RES.ALTO DA FAG.suíte,garagem.Rua João Kuloski..................................................................R$120.000,00
ED.SOUZA DOURADO. 2quartos, garagem. Rua Suyas.............................................................R$120.000,00
PARK DA VITORIA. 3quartos, garagem. Rua Ceu Azul................................................................R$100.000,00
PARQUE DAS AVES. 2quartos,garagem.Rua Julio Szymanski.....................................................R$90.000,00
*
COMERCIAL
GUARAPUAVA. c/ 17.000m², de frente para a BR.....................................................................R$2.100.000,00
TOLEDO. Area de terras urbanas c/ 10.342,64m² - Grande Oportunidade.............................. R$2.000.000,00
PACAEMBÚ. c/1360,20m² - com benfeitorias.Rua Medianeira..................................................R$1.200.000,00
NOVO MILÊNIO.  Barracão c/ 348m² .Rua Epiphanio A. de Figueiredo.......................................R$450.000,00
COUNTRY c/ 83m², sala comercial 01 em condomínio. Rua Manaus, 440 ............................... R$ 188.730,00
PACAEMBÚ. c/ 52m², sala comercial c/banheiro e cozinha. Rua Venezuela...............................R$160.000,00
COUNTRY á partir de 68,40m², sala comercial,à partir de..........................................................R$ 153.900,00 
PACAEMBÚ. c/ 52m², sala comercial c/banheiro e cozinha. Rua Venezuela...............................R$150.000,00

TERRENOS
CANCELLI. c/ 24.000 metros – Rua Elizeu do Prado..............................................................R$15.000.000,00
PACAEMBÚ. c/1360,20m² - com benfeitorias.Rua Medianeira..................................................R$1.200.000,00
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
apartamento de cobertura. Preço 
especial fevereiro e março. Tratar: 
itapemasc.2007@hotmail.com. F: (45) 
9101-8510.  CI-136305.

ITAPEMA/ CAMBORIÚ-SC
Alugo apartamento 80m da praia/ 
beira mar, todo mobiliado. F: (45) 
9971-1416.  CI-135408.

LANÇAMENTO
LINDO APART. ED. BELLATRIX - 
Próximo a loja De Angelis, c/ 169 m², 
1 suíte, 2 qtos., sala estar/jantar, bwc, 
coz., lavanderia, sacada c/ churrasq., 
2 vagas de garagem. A partir de R$ 
400.000. Creci 18144F. F: (45) 9972-
0172/ 9972-0213.  CI-115507.

OPORTUNIDADE
Excelente localização meia quadra 
Recanto Tropical com 6.188 m². R$ 
9.500.000. Creci 18144F F: 9972-
0172/ 9972-0213.  CI-134021.

OPORTUNIDADE
ED. TULIPA - Apart. 802 - c/ 110,5 
m² c/ 1 suíte, 1 qto, sala de estar/
jantar, bwc, coz., lavanderia, sacada 
c/ churrasqueira, 1 vaga. R$ 300.000. 
Apart. 903 - c/ 110,5 m² c/ 1 suíte, 2 
qtos., sala de estar/jantar, bwc, coz., 
lav., sacada c/ churrasqueira, 2 vagas. 
R$ 450.000. Creci 18144F F: (45) 
9972.0-0172/ 9972-0213.  CI-134028.

PALACIO
 Vendo apart., triplex, 4 qtos., 2 suítes 
master, + 2 suítes, 4 vagas de gar., 
o furo, etc, tudo que tem de melhor 
está nesta obra. R$ 2.500.000. Ac. 
proposta, obra pronta p/ 2015. F: (45) 
9938-2771. CRECI 16791.  CI-136561.

SELETA VENDE
Apartamento, Res. João de Barro, 2 
quartos, escritório, bwc social, sala de 
estar/ jantar, cozinha, área de serviço, 
garagem. R$ 115.000 (cód 795). F: 
(45) 3039-0030. Creci J-4276.  CI-136120.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Roma, na Rua 
Juscelino Kubitschek, próx. a Unipar, 
com 02 quarto e demais dependências, 
sacada com churrasqueira, 01 vaga de 
garagem R$ 850, Apartamento de 1 
suíte e demais dependências com 
01 vaga de garagem R$ 680. F: (45) 
3322-1515 Creci 3149-J  CI-133973.

VENDE/TROCA PRÉDIO
Na Fag com 12 apart. todos locados, 
acei to imóveis como parte de 
pagamento ou troca por terreno 
industrial na BR 277. Valor consulte-
nos. F: (45) 9908-8830/ 3039-2111.  
CI-136506.

VENDE-SE APARTAMENTO
No Centro, 76m² de área útil, 1 vaga 
de garagem. R$ 170.000. Aceita 
veículo até R$ 50.000. F: (45) 9915-
4859.  CI-135801.

VENDO APARTAMENTO
Novo, Ed. Totteham, Av. Toledo, 3 º 
andar, nº 31, c/ área total de 78 m², 
próx. ao Shopping JL, 1 vaga de gar., 
pegando o sol da manhã. R$ 160.000 
à vista, financio. F: (45) 9951-1597.  
CI-136544.

VENDO APARTAMENTO
Novo, 1 suíte, 2 qtos.,  salas 
estar/ jantar, bwc, área serviço, 
sacada com churrasq., 1 vaga 
gar. Garden Club. R$190.000. F: 
(45) 3038-9194/ 9116-1020/ 9950-
7700 - Creci F-20.308/23.593 www.
ernicorretores.com.br.  CI-135225.
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VW GOL
1.0, 2006, ar quente, desembaçador. 
F: (45) 9924-9396/ 3224-4420.  CI-133348.

CHEVROLET  D 40
Baú, 1987. F: (45) 9924-9396/ 3224-
4420.  CI-133341.

FORD CARGO
815, baú, 2003. F: (45) 9924-9396/ 
3224-4420.  CI-133344.

FORD CARGO
815, carroceria, 2003. F: (45) 9924-
9396/ 3224-4420.  CI-133345.

FURGÃO
Marca Furgosul, com chapéu e porta 
lateral, comprimento 7,30 m, largura 
2,40 m, obs: para caminhão toco. R$ 
5.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-9396 
c/ Leonel.  CI-136216.

FURGÃO
Marca Rodoviária, comprimento 6,80 
m, largura 2,60 m, altura 2,30 m, obs: 
para caminhão todo, com porta lateral. 
R$ 5.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-
9396 c/ Leonel.  CI-136217.

FURGÃO
Marca ABC furgões, c/ chapéu, 
comprimento 2,20 m, largura 2,10 m, 
altura 2,00 m, obs: para F-1000, D20. 
R$ 2.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-
9396 c/ Leonel.  CI-136218.

FURGÃO
Marca Metalcar, com porta lateral, 
comprimento 4,30 m, largura 2,15, 
altura 2,10 m, obs: para F-4000. R$ 
5.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-9396 
c/ Leonel.  CI-136219.

FURGÃO ABC
Furgões, c/ chapéu, comprimento 
3,20 m, largura 2,10 m, altura 2,15, 
obs: para F-350, D20, F-1000. R$ 
3.000. F: (45) 3224-4420/ 9924-9396 
c/ Leonel.  CI-136220.

GMC 6-100
Baú, 2000. F: (45) 9924-9396/ 3224-
4420.  CI-133343.

MB 1113/ 1984
Trucado, rodas 10 furos, turbo, azul, 
graneleiro, revisado, impecável, vale 
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

APART. COQUEIRAL
Res. Jacarandá, 1 suíte, + 2 qtos., 
sacada c/ churrasq., 2 salão de festas, 
em construção, próx. a faculdades. R$ 
250.000. Creci-j5108. F: (45) 3039- 
6040/9908-1540.  CI-136590.

APART. COQUEIRAL
Res. Jacarandá, c/ 97 m² total, 2 qtos., 
sacada c/ churrasq., 2 salão de festas, 
em construção, próx. a faculdades. R$ 
195.000. Creci-j5108. F: (45) 3039- 
6040/9908-1540.  CI-136595.

APARTAMENTO
RES. BARILOCHE, (térreo), Rua: 
Curitiba, 1639, 3 qtos. + dependências, 
garagem coberta (reformado) financia 
Minha Casa Minha Vida (Caixa) R$ 
140.000. F: (45) 3035-6699/9966-
6699. Creci 3999.  CI-135302.

APARTAMENTO CENTRO
Ed. HSD1, c/ 137 m² área total, 1 suíte, 
1 qto., sala c/ sacada e churrasq., 
condomínio baixo, salão de festas, 
novo. R$ 250.000. Creci-j5108. F: (45) 
3039- 6040/9908-1540.  CI-136591.

CARNAVAL NA PRAIA
Apart. , com 3 qtos., em Meia Praia- 
SC, a cem metros do mar. R$ 180 
a diária. Tratar:companheiramarli@
hotmail.com. F: (45) 9998-4005.  
CI-136307.

VENDO APARTAMENTO
 Rua Marechal Cândido Rondon, 1 
suíte, + 2 qtos., sala, cozinha, sacada 
c/ churrasq. Apenas R$ 270.000. F: 
(45) 9938-2771. CRECI 16791.  CI-
136557.

VENDO APARTAMENTO
Rua Pernambuco, 861, 5º andar, frente 
norte, 2 vagas, suíte, + 2 qtos., 142 
m², ótimo acabamento, documentos 
ok. R$ 335.000. F: (45) 9101-1673/ 
9101-6738.  CI-136689.

VENDO COBERTURA
Apart. Ed. Armando Rezende, Rua: 
Olavo Bilac, Centro, duplex c/ aprox. 
350m² de área total, 3 suítes, 1 qto., 
sala de jantar/ estar, escritório, coz., 
lavabo, lavanderia, sacada c/ churrasq. 
excelente localização e área de lazer, 3 
vagas de garagem.F: (45) 9934-7665/ 
9952-5152.  CI-133939.

VENDO/TROCO
 Apart. Fag, 2 qtos., sala, coz., área de 
serviçio e gar. R$ 135.000. Ac. apart. 
ou kitinete em Curitiba. F: (45) 3227-
2101/ 9995-5703.  CI-135965.

ALAGADO SALTO CAXIAS
Vende-se casa, 100m², condomínio 
Peixe Rei. R$ 120.000 entrada R$ 
30.000 saldo em 30x sem juros. F: 
(45) 9115-2040.  CI-135944.

ALUGA-SE
Sobrado geminado, Parque São 
Paulo, 1 suíte, 2 qtos., e demais 
dependências. R$ 980. Tratar F: (45) 
3038-0880.  CI-136701.

ALUGO CASA DE PRAIA
Em Itapoá- SC, c/ 2 qtos., coz., bwc, 
2 salas, lugar tranquilo, 50m da praia. 
F: (45) 9919-7796/ 9978-8431.  CI-136711.

ALUGO SOBRADO NOVO
No Pioneiros Catarinenses, c/97 
m² área total, suíte, 2 qtos., 2  gar., 
chuveiros e blindex instalados, pronto 
p/ morar. R$ 1.250. Creci-j5108. F: (45) 
3039- 6040/9908-1540.  CI-136593.

CASA ALTO ALEGRE
C/ 80 m², laje, nova, documento p/ 
financiamento, Rua Estanislau Cidral, 
1580, fundos c/ Mercado Remonatto. 
R$ 160.000. Ac. caminhão, camionete, 
veículos, lote, chácara até o valor. F: 
(45) 9958-9291.  CI-136471.

CASA MARIA LUIZA
Casa ampla, possibilidades de troca 
por mais de 1 veículo. R$ 650.000. 
Creci-j5108. F: (45) 3039- 6040/ 9908-
1540.  CI-136569.

CASA NO TROPICAL
Próx. ao Polivalente, área total 
197,55m², alvenaria, laje, suíte, 2 
qtos., e demais depend. R$ 580.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9972-3834. Creci: 
7297  CI-136309.

CASA NOVO MILENIO
60 m², lote medindo 10 x30 m. R$ 
150.000. F: (45) 9974-5525/ 9133-
2444.  CI-136527.

CASA VILA TOLENTINO
C/ 286 m², c/ 1 suíte, + 3 qtos., sobra 
de terreno, c/ 792 m². R$ 620.000. 
CRECI J5108. F: (45) 3039 6040/ 
9908-1540.  CI-136570.

CASAS NO MORUMBI
Casa em alvenaria, com laje 66m². R$ 
142.000 e 61m² R$ 139.000. F: (45) 
3035-5777.  CI-136363.

LINDO SOBRADO
Rua: Nereu Ramos, 1964, c/ 152m², 
c/1 s., 2 q. sala TV, sala estar/jantar, 
coz., lav. 2 vagas. De R$ 490.000 por 
R$ 470.000. Creci 18144F. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-134023.

SELETA ALUGA
Casa residencial, no Bairro 14 de 
Novembro, 2 quartos, bwc, sala, 
cozinha, área de serviço, garagem, 
R$ 600. (cód 318). F: (45) 3039-0030. 
Creci J-4276.  CI-136117.

SELETA VENDE
Casa com sala comercial, no Parque 
São Paulo, sendo casa com 2 salas, 
3 qtos., 2 bwc, cozinha e lavanderia. 
Sala Comercial com 2 bwc, vestiários 
masculino e feminino, área de lazer e 
2 dependências para uso geral, imóvel  
com cozinha planejada. Imóvel com 
aprox. 400m² para moradia e 200m² 
para comércio. O imóvel encontra-se 
alugado por R$ 1.800. Valor da venda 
R$ 680.000,00. (cód 802). F: (45) 
3039-0030. Creci J-4276.  CI-136124.

SOBRADO ACLIMAÇÃO
Sobrado novo, c/ 98 m² área total, 
suíte, 2 qtos., pronto p/ morar. R$ 
220.000. Creci-j5108. F: (45) 3039- 
6040/ 9908-1540.  CI-136586.

SOBRADO NO TROPICAL
R: Pinheiros, c/ 200m², 1 suite 
master, 1 demi suíte, bwc, sala, coz., 
lavanderia e 2 vagas. R$ 490.000. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-134017.

SOBRADOS NOVOS
No Pioneiros Catarinenses, c/ 97 m² 
área total, suíte, 2 qtos., 2 gar. R$ 
250.000. Creci-j5108. F: (45) 3039- 
6040/9908-1540.  CI-136585.

V. MORETTI ALUGA
Casa Localizada na Rua Victor 
Meirelles, nº177, Country, com 01 suíte 
com hidro, 02 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, área com 
churrasqueira, 02 vagas garagem. 
R$ 1.600. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149-J  CI-133977.

VENDE-SE
Casa de madeira com 77m². R$ 3.800. 
Creci 18144F F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-134031.

VENDE-SE CASA
Na Av. Brasil, próx. a Bartinik sentido 
FAG. Valor a combinar, aceito casa de 
menor valor como parte de pagamento. 
F: (45) 9838-5968.  CI-136688.

VENDO CASA
No Nova York, c/ 150 m², suíte, + 2 
qtos., sala estar/ jantar, cozinha, bwc, 
edícula, terreno medindo 12 x 35. F: 
(45) 3038-9541/ 9982-3771.  CI-135757.

VENDO CASA
 Casa em São João do Oeste, 3 
quartos, laje, sala, cozinha, lavanderia. 
Apenas R$ 145.000. F: (45) 9938-
2771. CRECI 16791.  CI-136554.

VENDO OU ALUGO CASA
PARA ÁREA COMERCIAL, Rua: 
Riachuelo, 2130, Centro, aprox. 340m² 
de terreno, sendo 270m² de área 
construída, 1 suíte, 3 qtos., sala de 
estar/ jantar, coz., lavand., edícula c/ 
churrasqueira, 4 vagas de garagem. 
F: (45) 9934-7665/ 9952-5152.  CI-133942.

VENDO SOBRADO NOVO
Jd. Maria Luiza, região do lago, sala 
estar/ jantar, coz., lavabo, bwc, 2 qtos., 
c/ estrutura p/ suíte, edícula, gar., até 3 
carros. F: (45) 9117-8434/ 3245-1091 
Dirceu.  CI-136673.

V. MORETTI ALUGA
Kitnete com mobília Ed. Drº Francisco 
Vaccas, Av. Brasil nº5431 com 01 
quarto, banheiro, sala e cozinha 
conjugada, sem vaga de garagem. 
R$ 450. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149-J.  CI-133974.
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ALUGA-SE
Sala comercial, c/ 420 m², Rua Vicente 
Machado, 1291, 1 quadra da Av. Brasil. 
F: (45) 3225-1168.  CI-136351.

ALUGA-SE
Barracão comercial, Av. Estados 
Unidos, 548, c/ 340 m². F: (45) 3225-
1168.  CI-136352.

ALUGA-SE BARRACÃO
Aluga-se barracão, com 5 salas, 4 
bwc, c/ copa, c/ sacada, tudo novo c/ 
blindex, 130 m², c/ terreno de 1.100m² 
aprox. p/ depósito, concessionária de 
carros, etc. F: (45) 9972-0143.  CI-133342.

ALUGA-SE BARRACÃO
Na BR 369, c/ 900m². R$ 4.000. F: (45) 
3224-5043.  CI-134703.

ALUGA-SE BARRACÃO
Para indústria, depósito e etc, sendo 
barracão novo, c/ 1.000 m²,  terreno 
c/ 5.000 m², todo murado, escritório 
c/ 3 salas, 5 banheiros, e mezanino. 
R$ 7.000. F: (45) 9972-0143.  CI-136616.

ALUGA-SE SALAS
65 m² e bwc privativo, 95 m² e 
bwc privativo, bwc p/ cadeirante, 
estacionamento free, local, Centro, 
Comercial Minas Gerais, Rua Minas 
Gerais, nº 2334. R$ 900 e R$ 1.300 
mais condominio. F: (45) 3038-7971 
Michele.  CI-136631.

ALUGO SALA COMERCIAL
No Centro, sala comercial, c/130 m², 
Ed.HSD2. R$ 2.500. Creci-j5108. F: 
(45) 3039- 6040/9908-1540.  CI-136584.

BARRACÃO CANADÁ/ BR 467
Alugo barracão c/ aproximadamente 
400 m². R$ 3.500. Creci-j5108. F: (45) 
3039- 6040/9908-1540.  CI-136568.

SALA COMERCIAL
Na Av. Toledo, 1146 com 54m². Por 
apenas R$ 248.000. Creci 18144F F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-134022.

SALA COMERCIAL
Na Av. Toledo, 1142 com 24m². Por 
apenas R$ 118.000. Creci 18144F. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-134032.

SALA NO FLORESTA
Aluga sala na Av. Papagaios, próx. ao 
Irani, 500m² de loja terrea + 500m² 
de depósito. R$ 12.000. F: (45) 9908-
8830/ 3039-2111.  CI-136507.

SELETA ALUGA
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